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Gamme technique
Technical range

E1 = Entrée de gamme
Entry level

E2 = Milieu de gamme
Middle of range

E3 = Haut de gamme
Top of range

Légende

CAG = Conduite a gauche / Left driving
CAD = Conduite a droite / Right driving
AB = Anti brouillard / Fog lamp
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M@@ MOTEUR /ACC. BLOC ET CULASSE
o Engine/Cylinder head and block accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 |Segments (jeu) Ring (kit) 0 640 008 2
2a | Piston std Progress Piston 1009 715 2
2b | Piston + 0,50 Progress Piston 1009 716 2
2c | Piston + 1,00 Progress Piston 1009 717 2
3 | Joint torique, reniflard Toroidal joint, air valve 1 001 350 1
4 | Axe/piston Progress Piston axle @ 20 1009 719 2
5 | Circlips Progress Circlips @ 20 1009 732 4
7 | Bielle Progress Rod 1009 720 2
8 |Vis Screw 0640 121 4
9 | Clavette distribution Distribution cotter 0 640 122 1
10 |Bouchon Plug 0 640 123 2
11 | Vilebrequin Progress Crankshaft 1009 721 1
12 |VisM16x15aG Screw 0 640 423 1
13 | Goupille Pin 0640 129 1
14 | Culbuteur Rocker 0640 134 2
15 |Vis de réglage Adjusting screw 0 640 135 4
16 |Ecrou Nut 0640 136 4
17 |Vis de réglage Adjusting screw 0 640 137 2
18 |Ecrou Nut 0640 138 2
19 |Biellette/Pompe injection Injection pump rod 0 640 139 2
20 | Support/Axe culbuteur Rocker axle support 0 640 140 3
21 | Rondelle Washer 0640 141 3
22 | Ecrou Nut 0640 142 3
23 | Goujon Gudgeon 0 640 143 3
24 | Axe/culbuteur Rocker axle 0 640 144 1
25 | Goupille Pin 0 640 145 1
26 |Bouchon Plug 0 640 146 2
27 | Arbre a cames Cam shaft 0 640 147 1
29 | Entretoise Spacer 0640 149 1
30 | Came Cam 0640 150 1
31 |Vis Screw 0640 151 1
32 | Anneau Ring 0640012 1
33 | Capot Cover 0640 152 1
34 | Joint de vidange @ 18 Blow off joint 0 701 057 2
35 |Bouchon de vidange BTR BTR Blow off plug 1 001 365 2
36 | Entretoise Spacer 0640 149 2
37 | Bloc moteur s/pression Progress Engine block 1009 718 1
38 | Vis obturateur @ 14 Shutter screw 1001 018 1
39 | Centreur-tendeur courroie Belt stretcher 1001 351 1
40 | Joint Joint 0640 017 1
41 | Bride Flange 1 001 346 1
42 | Joint d’étanchéité Air seal 0 640 018 1
43 |Vis Screw 0640 183 4
44 | Entretoise Spacer 0640 149 4
45a | Rondelle de butée std Sop washer 0640 019 2
45b | Rondelle de butée + 0,10 Sop washer 0 640 185 2
45c | Rondelle de butée + 0,20 Sop washer 0 640 186 2
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m@@ MOTEUR /ACC. BLOC ET CULASSE
o Engine/Cylinder head and block accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
46 |Pion de centrage 10 x 15 Axle 1001 354 1
47 |Joint torique bas carter AR Rear low case toroidal joint 1 001 363 1
48a |Coussinet std Bearing 0 640 021 2
48b |Coussinet - 0,25 Bearing 0 640 192 2
48c |Coussinet - 0,50 Bearing 0 640 193 2
49 |Tube aspiration huile Qil draft tube 1001 362 1
50 |[Joint cuivre Copper joint 0640 173 1
51 |[Bouchon Plug 0 640 298 1
52 |Ressort Soring 0 640 299 1
53 |Entretoise Spacer 0 640 300 1
54 |Joint torique Toroidal joint 1 001 359 1
55 |C/plague bas carter Low case back stay 1 001 360 1
56 |Vis Screw 0 640 159 3
57 |Tamis aspiration huile Oil draft strainer 1001 361 1
58 |Pompe a huile compléte Oil pump 0 640 427 1
59 |Joint Joint 0 640 060 1
60 |Joint papier pompe a huile Paper joint oil pump 0 640 061 1
61 |Trappe pompe a eau Water pump flap door 1001 356 1
62 |Joint torique trappe Flap door toroidal joint 1001 357 1
63 |Goujon pompe a eau Water pump gudgeon bolt 1 001 358 2
64 |Joint torique bas carter AV Front low case toroidal joint 1001 364 1
65 |Tube jauge a huile mot s/pres Qil gauge tube 1 002 808 1
66 |Jauge a huile Alt. Alternator oil gauge 1 002 809 1
67 |Raccord/filtre a huile Qil filter connection 0640 312 1
68a |Filtre a huile Oil filter 0 640 066 1
68b [Lot 60 filtres a huile FOCS 60 ail filters FOCS 1 000 390 /
69 |Prolongateur Coupling 0640 130 1
70 |Boulon Bolt 0640 127 5
71 |Cache culbuteur bouchon vis Dumper cover 1 002 810 1
73 |Crochet de levage Hoist hook 0 640 359 2
74 |Ressort Soring 0 640 362 4
75 |Coupelle Cup 0 640 363 4
76 |Guide soupape Valve guide 0 640 070 4
77 |Joint Joint 0640 071 1
78 |Culasse Cylinder head 0 640 364 1
79 |Rondelle Washer 0 640 365 6
80 |Bouchon de fonderie Plug 0 640 366 1
81 |Vis culasse 90 x10 Cylinder head screw 0 640 367 6
82 |Rondelle Washer 0 640 368 4
83 |Soupape d'échappement Exhaust valve 0 640 072 2
84 |Soupape d’admission Admission valve 0 640 073 2
85 |Bouchon remplissage vissé Filler plug 1 002 811 1
86 |Raccord eau/chauffage Heating water connection 0 701 059 1
87 |Ecrou de chambre Chamber nut 0640 371 2
88 |Chambre pré-combustion Pre-comburation chamber 0 640 372 2
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LG@

MOTEUR /ACC. BLOC ET CULASSE
Engine/Cylinder head and block accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
89a | Joint 1,45 sans trou Joint without hole 0640 074 1
89b | Joint 1,55 1 trou Joint with 1 hole 0 640 075 1
89c | Joint 1,65 2 trous Joint with 2 holes 0 640 076 1
90 | Siege/soupape admission Admission seating 0 640 373 2
91 | Siege/soupape échappement Exhaust seating 0640 374 2
92 | Reniflard Air valve 0 701 006 1
93 | Tube 93 mm Tube 0 640 078 1
94 | Tube Tube 0 640 079 1
95 | Pipe Pipe 0 701 007 1
96 | Joint soupape Valve joint 0 640 377 4
97 | Bougie préchauffage Preheating plug 0701014 2
98 | Connexion Connection 0 640 383 1
99 | Contact - pression huile Qil pressure connection 0 640 083 1
100 | Joint cuivre Copper joint 0640 173 1
101 | Cable bougie n°2 Plug 2 cable 0701 015 1
102 | Support alternateur réglable Adjustable alternator support 1 002 825 1
103 | Vis bas carter 6x1x20 Screw 1 001 366 5
104 | Vis bas carter 6x80 Screw 1 001 367 4
105 | Couvercle Cover 0640177 1
106 | Joint de couvercle Cover joint 0 640 016 1
107 | Fourchette fix. raccord Fork 0 701 060 1
108 | Joint torique D.25 x 2,5 Toroidal joint 0701 061 1
109 | Clavette 8 mm Key 0 640 428 1
110 | Joint torique bouchon rempl. Toroidal joint 1 002 826 1
111a | Coussinet bielles standard Bearing, crankpin 1 009 722 2
111b | Coussinet bielles - 0,25 Bearing, crankpin - 0,25 1009 723 2
111c | Coussinet bielles - 0,50 Bearing, crankpin - 0,50 1009 724 2
112 | Bague hielle Rod bearing 1 009 959 2
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m @@ MOTEUR INJECTION/ACCESSOIRES PERIPHERIQUES
o | njection engine/Accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 Admission d’air Progress Air admission 1009 725 1
2 Joint admission d'air Progress Air admission joint 1 009 726 1
3 Joint collecteur échap. Exhaust collector joint 0 640 002 2
4 Collecteur d’échappement Exhaust collector 0 640 096 1
5 Goujon Gudgeon 0 640 097 4
6 Gaine admission Air hose 1 009 742 1
7 Pipe Pipe 0640 101 1
8 Bride Flange 0640 103 1
9 Joint échappement Exhaust joint 0 640 003 1
10 | Goujon Gudgeon 0640104 2
11 | Cartouche filtre a air Air filter cartridge 1003 173 1
12 | Boitier filtre a air progress Air filter box 1 009 961 1
13 | Volant moteur Progress Engine handwheel 1 009 960 1
15 | Boulon Bolt 0640 127 5
16 | Pignon distribution/arbre a came Cam shaft valve gear pinion 0640 154 1
17 | Courroie Belt 0 701 055 1
18 | Joint spi Spi joint 0640014 1
19 | Vis Screw 0640 155 3
20 | Couvercle Cover 0640 156 1
21 | Joint torique Toroidal joint 0 640 015 1
22 | Roulement Bearing 0 640 157 1
23 | Contre-plaque Back stay 0 640 158 1
24 | Vis Screw 0640 159 3
25 | Masselotte commande adoucie Connecting piece 1 002 824 1
26 | Bague contrble Control ring 0640 162 1
27 | Entretoise Spacer 0640 163 1
28 | Roulement Bearing 0640 164 1
29 | Vis Screw 0640 166 1
30 | Rondelle Washer 0640 170 1
31 | Goujon Gudgeon 1000 212 1
32 | Tendeur de courroie Belt adjuster 0640171 1
33 | Ecrou cylindrique Cylindrical nut 0 640 354 1
34 | Pipe admission Gazoil Gasoil induction pipe 0 701 046 1
35 | Vis fix. pipe Pipe fixing screw 0640 201 4
36 | Joint/pipe admission Inlet pipe joint 0 701 047 1
37 | Obturateur pompe GO Gasoil pump obturator 1 002 827 1
38 | Joint obturateur pompe GO Gasoil pump obturator joint 1 002 828 1
41 | Joint torigue Toroidal joint 0 701 048 4
42 | Goujon Gudgeon 0 640 208 4
43 | Poussoir Push rod 0640 210 2
44 | Valve fendue (clapet anti-retour) Solit valve (non return valve) 0 701 049 2
45 | Ressort Soring 0640212 2
46 | Valve distribution Distribution valve 0 640 430 2
47 | Piston Piston 0701051 2
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m @@ MOTEUR INJECTION/ACCESSOIRES PERIPHERIQUES
o | njection engine/Accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
48 | Ecrou/piston Piston nut 0 640 213 2
49 | Support Support 0 640 214 2
50 | Bague Ring 0 640 215 2
51 | Came Cam 0 640 216 2
52 | Pompe injection CPL CPL injection pump 0 701 041 2
53 | Joint thermostat Thermostat joint 1 002 086 1
54 | Cale de tarage Taring block 0 640 218 2
55 | Joint de pression Pressure joint 0 640 219 2
56 | Came de poussée Cam 0 640 220 2
57 | Entretoise Spacer 0 640 221 2
58 | Buse Air pipe 0 640 222 2
59 | Joint Joint 0 640 223 2
60 | Joint torique Toroidal joint 0 640 433 2
61 | Levier régulation Regulation lever 0 640 225 2
62 | Vis Screw 0 640 226 8
63 | Retenue inférieure Check lock 0 640 227 2
64 | Circlips Circlips 0 640 228 2
65 | Pare-flammes Flame arrester 0 640 029 2
66 | Joint torique Toroidal joint 0 640 030 2
67 | Couvercle a visser Cover 0640 434 2
68 | Douille nez d'injecteur Bush 0 701 002 2
71 | Joint cuivre/injecteur Injector copper joint 0 640 237 2
72 | Carter de distribution Distribution crank case 1009 727 1
73 | Courroie alternateur Fan belt 1 009 392 1
74 | Rondelle Washer 0 640 245 1
75 | Anneau brisé Solit ring 0 640 246 1
76 | Roulement Bearing 0 640 247 2
77 | Entretoise Spacer 0 640 248 1
79 | Cassette de régulation Regulating 1 00972 9 1
80 | Axe de ventilateur Fan spindle 0 640 252 1
81 | Support ventilateur Fan support 0 640 253 1
82 | Bride filtre a air Air filter fixing collar 1 009 743 1
83 | Support filtre Air filter support 1 009 745 1
84 | Levier régulation complet Regulation lever 1001 347 1
85 | Joint Joint 0 640 039 1
86 | Pompe a eau Water pump 0 640 040 1
87 | Joint de pompe a eau Water pump joint 0 640 041 1
88 | Bride Flange 0 640 259 1
89 | Vis Screw 0 640 261 /
90 | Entretoise Strut 1009 744 1
91 | Couvercle de thermostat Thermostat cover 1 009 898 1
92 | Joint torique Toroidal joint 0 640 042 1
93 | Thermostat seul Thermostat 0640 411 1
94 | Raccord admission Air in take tube 1009 741 1
95 | Rondelle filtre a air Air filter washer 1 009 746 2
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MOTEUR INJECTION/ACCESSOIRES PERIPHERIQUES
| njection engine/Accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
96 | Thermostat CPL CPL Thermostat 1 002 821 1
97 | Poulie entrainement Progress Driving pulley 1 009 391 1
98 | Faisceau mono sonde Beam 1 002 822 1
99 | Joint cuivre @ 16 Copper joint 0 640 435 2
101 | Vis Screw 0 640 275 2
102 | Levier régulation Regulating lever 0 640 352 1
103 | Sonde eau + préchauffage Preheating + water eectric probe 1 002 823 1
107 | Poulie motrice Driving pulley 0 640 425 1
108 | Joint d’étanchéité D.32 Air seal 0 640 426 1
109 | Levier accélérateur Accelerator lever 0 640 317 1
110 | Came pompe injection Jet pump cam 0701 062 1
111 | Entretoise Spacer 0 640 319 2
112 | Vis Screw 0 640 320 4
113 | Vis de débit Flow screw 1002 814 1
114 | Joint d’étanchéité Air seal 0 640 429 1
116 | Ressort surcharge démarrage Sarting overload spring 1002 813 1
117 | Support ressort démarrage Sarting spring support 0701 064 1
118 | Joint cuivre Copper joint 0701 043 1
119 | Rondelle Washer 0 640 332 2
120 | Levier régul. a ressort Regulating lever 0 640 350 1
121 | Vis de réglage Adjusting screw 0 640 343 2
122 | Axe levier Lever axle 0 640 335 1
123 | Vis Screw 0 640 337 2
124 | Joint d'étanchéité Air seal 0 640 068 1
125 | Joint d'étanchéité Air seal 0701042 1
126 | Vis de réglage Adjusting screw 0 640 343 1
127 | Joint cuivre Copper joint 0640 314 1
128 | Ressort accélération Soring 0 640 346 1
129 | Entretoise Spacer 0 640 347 1
130 | Levier interne Lever 0 640 349 1
131 | Axe Axle 0 640 351 1
132 | Joint de couvercle Cover joint 0 701 053 1
133 | Joint métal de valve fendue Metallic joint 0 701 054 1
134 | Couronne seule 73 dents Only rim 0 701 066 1
136 | Vis M16 x 1,5 a gauche M16 x 1,5 screw at left 0 640 423 1
137 | Gaine admission air Progess Air inlet sheath 1 009 580 1
138 | Entretoise poulie alternateur Cross bar 1 009 733 1
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MOTEUR DCI 442

Engine DCI 442
o Qte
Rep Désignation Designation Code Info | Qty
1 |Vilebrequin Crankshaft 1010 385 1
2 |Clavette Crankshaft wooddr uff key 1010371 1
3 |Pignon arbre équilibreur Equalizer drive gear 1010 386 1
4a |Kit segments Std Ring set Sd 1010 354 2
4b |Kit segments +0,25 Ring set +0,25 1010 355 2
4c |Kit segments +0,50 Ring set +0,50 1010 357 2
5a |Piston compl. Std Piston set Sd 1010 358 2
5b |Piston compl. +0,25 Piston set +0,25 1010 359 2
5¢ |Piston compl. +0,50 Piston set +0,50 1010 360 2
6 |Coussinet bielle Std Big end bushing Sd 1010 361 2
7 |Coussinet téte bielle Small end bushing 1010 362 2
8 [Bague 3x5 Roller 3x5 1010 363 4
9 |Boulon M7x1x36 Bolt M7x1x36 1 010 364 4
10 |Bielle compléte Connecting rod assy 1 010 365 2
11 |Circlips Circlips 0 720 024 4
12 |Axe Gudgeon pin 1 010 366 2
13 |[Goupille @ 8x14 Lockpin @ 8x14 0 640 629 1
14 |Volant moteur Flywheel with crown gear 1010 367 1
15 |B oulon M10x30 Bolt M10x30 1 010 368 3
16 |Voir Pos. 14 See Pos. 14
17 |Arbre équilibreur G Equalizer shaft left side 1 010 369 1
18 |Arbre équilibreur D Equalizer shaft right side 1 010 370 1
19 |[Clavette Crankshaft wooddr uff key 1010371 1
20 |Clavette Crankshaft wooddr uff key 1010371 1
21 |Pignon équilibreur Equalizer drive gear 1010 372 1
22 |Pignon équilibreur Equalizer drive gear 1010 372 1
23 |Rondelle @ 10x32x6 Washer @ 10x32x6 1010 373 1
24 |Boulon M10x30 Bolt M10x30 1 010 368 1
25 |Pignon vilebrequin Contr. gear pulley 1010 374 1
26 |Courroie mm665 Belt mm665 1 010 375 1
27 |Boulon Bolt 1010 376 1
28 |Boulon M6x1x12 Bolt M6x1x12 1 010 377 4
29 |Poulie alternateur Alternator pulley 1010 378 1
30 |Joint spi 70x88x8 Seal ring 70x88x8 1010 379 1
31 |[Bouchon @ 10 Plug @ 10 1 010 380 1
32 |Joint caoutchouc Rubber oil seal 1010 383 2
33 |Pion centrage Seeve 1010 384 3
34 |Vis M6x30 Screw M6x30 1 010 387 4
35 |Vis spec. mm90+10 Special screw mm9O0+10 0 640 367 6
36 |Rondelle @ 10,2 Washer @ 10,2 1010 388 6
37 |Vis M8 Screw M8 1010 389 4
38 |Carter moteur complet Crankcase assy 1 010 390 1
39 |Bouchon @ 12 Plug @ 12 1010 391 1
40 [Bouchon Plug 1010 392 1
41 |Joint cuivre @ 12 Copper gasket @ 12 0640173 1
42 |Vis M6x35 Screw M6x35 1010 393 10
43 |Pion centrage Seeve 1 010 394 2
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MOTEUR DCI 442

Engine DCI 442

. . Qté
Rep Désignation Designation Code Info | Oty
44 | Joint Seal 1 010 395 4
45 | Maintien a demi bagues Retainer with half-collets 1 010 396 4
46 |Ressort soupape Valve spring 1 010 397 4
47 | Maintien inférieur Lower retainer 1 010 398 4
48 | Soupape échappement Exhaust valve 1 010 399 2
49 |Rondelle @ 10,2 Washer @ 10,2 0 640 365 6
50 |Vis de culasse Fixing head bolt 1 010 400 6
51 | Joint spi 25x40x7 Seal ring 25x40x7 1010 401 1
52 |Bouchon @ 8 Plug @ 8 1 010 404 1
53 |Bouchon @ 18 Plug @ 18 1 010 405 1
54 | Culasse compléte Compléte cylinder head 1 010 406 1
55 | Bouchon Plug 1 010 407 1
56 |Bouchon @ 18 Plug @ 18 0 640 366 1
57 | Guide soupape admission Inlet valve guide 1 010 408 2
58 | Guide soupape échappement Exh. valve guide 1 010 409 2
59 | Sieége soupape admission Inlet valve seat 1010 410 2
60 | Siege soupape échappement Exhaust valve seat 1010 411 2
6la | Joint de culasse 0,83 (2 trous) Gasket 0,83 (2 holes) 1010412 1
61b | Joint de culasse 0,73 (1 trou) Gasket 0,73 (1 hole) 1010413 1
61c | Joint de culasse 0,93 (3 trous) Gasket 0,93 (3 holes) 1010 414 1
61d | Joint de culasse 1,02 (4 trous) Gasket 1,02 (4 holes) 1010 415 1
62 |Pion 6x12 Pin 6x12 1 010 416 2
63 | Soupape admission Intake valve 1010 417 2
64 | Cache culbuteur complet Rocker arm cover assy 1010 418 1
65 |Vis Screw 1 010 419 4
66 | Coupelle Cup 1 010 420 4
67 |Joint Gasket 1010421 4
68 | Joint 3106 Oring 3106 1 002 826 1
69 |Bouchon huile Filler oil cap 1002 811 1
70 | Joint cache culbuteurs Gasket 1 010 422 1
71 | Joint de couvercle pignons Gear cover gasket 1010 423 1
72 | Couvercle pignons Gear cover 1010 424 1
73 | Vis M6x30 Screw M6x30 1 010 425 10
74 | Joint spi 30x52x7 Seal ring 30x52x7 1 010 426 1
75 |Vis M6 Screw M6 1 010 460 1
76 | Came capteur de phase Camshaft position index 1 010 461 1
77 | Arbre a cames Camshaft 1 010 462 1
78 | Clavette 3x3x12 Tab 3x3x12 1 010 463 1
79 | Poulie arbre a cames Camshaft pulley 1 010 464 1
80 |Rondelle @ 10,5 Washer @ 10,5 1 010 465 1
81 |Boulon M10x30 Bolt M10x30 1 010 368 1
82 | Culbuteur Rocker arm 1 010 466 4
83 | Poussoir hydraulique Hydraulic push rod 1 010 467 4
84 |Rondelle @ 8,4 Washer & 8,4 1 010 468 1
85 |Vis M8x40 Screw M8x40 0 640 251 1
86 | Galet ten deur Jockey pulley 1 010 469 1
87 | Courroie distribution crantée Timing belt 1 010 470 1
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MOTEUR DCI 442

Engine DCI 442
L . o Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
88 Coussinet roulement STD Ext External support bearing STD 1010 381 2
89 Coussinet roulement STD cent. Central support bearing STD 1 010 382 1
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EQUIPEMENT MOTEUR
Engine equipement

té

Rep Désignation Designation Code Info %ty
1 | Rotor pompe a huile complet Oil pump rotors assy 1010471 1
2 | Couvercle Plate 1010 472 1
3 | Vis M6x12 Screw M6x12 1010 473 4
4 | Bouchon Plug 1010 474 1
5 | Ressort clapet décompression Pressure valve spring 0 640 299 1
6 | Piston Drive rod 1 010 475 1
7 | Cartouche filtre a huile Qil filter cartridge 1 010 476 1
8 | Raccord cartouche Oil filter connector 0 640 312 1
9 | Joint Rubber oil seal 0 640 357 1
10 | Tube aspiration d’huile Suction pipe 1010 477 1
11 | Tube réc upération d’huile Scavenge oil pipe 1010 478 1
12 | Joint Rubber oil seal 1 010 479 1
13 | Boulon M6x12 Bolt M6x12 1010 377 1
14 | Boulon M6x12 Bolt M6x12 1010 377 1
15 | Bouchon M18 h =16 Plug M18 h =16 1 001 365 1
16 | Joint cuivre @ 18x24x1 Copper gasket @ 18x24x1 0 701 057 1
17 | Carter a huile Qil pan 1 010 480 1
18 | Boulon M6x12 Bolt M6x12 1010 377 12
19 | Jauge a huile Dipstick 1010 481 1
20 | Filtre Filtering element 1010 482 1
21 | Joint décanteur Gasket 1010 483 1
22 | Couvercle décanteur Decanter cover 1010 484 1
23 | Vis M6 Screw M6 1 010 460 4
24 | Collier Clamp 1 010 485 2
25 | Tube reniflard Breater line 1 010 486 1
26 | Module électr. CT MOVE 3400 tr CT MOVE contr. Box 3400 rpm 1 010 540 1
27 | Platine support démarreur Sarter motor support 1 010 546 1
28 | B oulon M8 Bolt M8 1 010 547 3
29 | Goupille élastigue 6x12 Taper pin 6x12 1010 548 1
30 | Rondelle @ 10 Washer @ 10 1010 535 2
31 |Vis Screw 0 640 166 2
32 | Valve thermostatique Thermal expans. valve 0 640 411 1
33 | Couvercle thermostat complet Thermostat cover assy 1 010 492 1
34 | Vis M6 Screw M6 1 010 460 3
35 | Joint couvercle thermostat Gasket 1 010 493 1
36 | Raccord entrée circuit refroidiss. Water flange assy 1010 494 1
37 | Vis M6 Screw M6 1 010 460 2
38 | Joint raccord entrée eau Gasket 1 010 495 1
39 | Vis M6x16 Screw M6x16 1 010 496 6
40 | Pompe a eau Cooling pump 1 010 497 1
41 | Tube sortie circuit refroidissement Hot water outlet tube 1 010 498 1
42 | Gougeon M8x18 (30) Sud M8x18 (30) 1010521 2
43 | Joint collecteur échap./tube AV Gasket 1010522 1
44 | Collecteur échappement Exhaust manifold 1010523 1
45 | Ecrou M8 Nut M8 1010524 4
46 | Joint collecteur échap/moteur Exh. manifold gasket 1 010 525 2
47 | Gougeon M8x18 (30) Sud M8x18 (30) 1010521 4
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té
Rep Désignation Designation Code Info %ty
48 | Gougeon M10x50 Sud M10x50 1 010 526 1
49 | Rondelle @ 10 Washer @ 10 1010 527 1
50 | Ecrou M10 Nut M10 1010 528 1
51 | Boulon M8x30 Bolt M8x30 1010 529 2
52 | Ecrou frein M6 Selflocking nut M6 1010 530 1
53 | Support alternateur Bracket 1010 531 1
54 | Rondelle @ 8 Washer & 8 1010532 1
55 | Boulon M8x30 Bolt M8x30 1010 529 1
56 | Alternateur ext. 12V - 50A External volt.alternator 12V -50A 1 000 502 1
57 | Cable alternateur Alternator wire 1010533 1
58 | Démarreur 12V 1,1kw Sarting motor 12V 1,1 kw 1 010 558 1
59 | Ecrou M8 Nut M8 1010534 1
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ACCESSOIRES MOTEUR
Engine accessories

LG@

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 Vis M8 Screw M8 1 010 389 2
2 Protecteur collecteur admission Inlet manifold guard 1 010 500 1
3 Collecteur adm. plast. complet Inlet manifold (plastic type) assy 1 010 501 1
4 Vis M8x1,25x25 Screw M8x1,25x25 1 010 502 2
5 | Joint (collecteur plastique) Inlet manifold gasket 1010 503 2
6 Collier @ 50 Clamp @ 50 1 010 504 2
7 Durite filtre a air/moteur Connection hose 1 010 505 1
8 Support filtre a air Bracket 1 010 506 1
9 Vis M8x1,25x16 Screw M8x1,25x16 1 010 520 2
10 | Filtre & air complet Dry air cleaner 4" assy 1 009 961 1
11 | Bride de maintien filtre a air Air filter fiwing belt 1 003 181 1
12 | Cartouche filtre a air Air cleaner cartridge 1003173 1
13 | Pressostat huile 0,3 bar (M12) Oil switch 0,3 bar (M12) 0 640 083 1
14 | Joint cuivre @ 12 Copper gasket @ 12 0640 173 1
15 | Cache moteur insonorisant Denoised cover 1 010 556 1
16 | Kit joints compl. (Exclu pos C34) Conplete gasket st (without pos C34) 1 010 557 1
17 | Sonde température eau Water temperature sensor 1010538 1
18 | Bougies de préchauffage Pre-heating glow plug 1 010 539 2
19 | Insert Insert 1 010 555 4
20 | Capteur de phase Timing sensor 1010541 1
21 | Boulon M6x1x12 Bolt M6x1x12 1010 377 1
22 | VisM5x 10 Screw M5x10 1 010 542 2
23 | Capteur tours Revolution sensor 1 010 543 1
24 | Platine Plate 1 010 544 1
25 | Collier Clamp 0 640 402 1
26 | Vis M8x1,25x16 Screw M8x1,25x16 1 010 520 1
27 | Tube de bridage Clamp hose 1010 545 1
28 | Cobne vilebrequin Crankshaft extension 1 010 549 1
29 | Rondelle @ 10 Washer @ 10 1 010 550 1
30 | Vis M10x225 Screw M10x225 1010 551 1
31 | Vis M6 Screw M6 1 010 460 7
32 | Vis M6 Screw M6 1 010 460 4
33 | Support carter distribution Belt guard support 1 010 552 1
34 | Carter distribution Belt guard 1 010 553 1
35 | Vis M8x16 Screw M8x16 1010 520 4
36 | Manchon Seeve 1 010 554 4
37 | Gaine admission d’air Air inlet sheath 1 009 580 1
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INJECTION / ALIMENTATION

| njection / Supply
o : S Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Cale Spacer 1 010 427 2
2 Entretoise Hollowstud 1 010 428 2
3 Rampe commune Common rail 1 010 429 1
4 Ecrou M8 Nut M8 0 640 102 1
5 Rondelle Washer 1 010 430 1
6 Support pompe injection Brace 1010 431 1
7 Gougeon M8x50 Stud M8x50 1 010 432 1
8 Goupille 2,5x20 Taper pin 2,5x20 1 010 433 1
9 Pompe injection I njection pump 1 010 434 1
10 | Joint pompe injection Gasket 1 010 435 1
11 | Cale (violet) 4,00 Adjustment cup violet 4,00 1 010 436 1
11 | Cale (blanc) 4,10 Adjustment cup white 4,10 1 010 437 1
11 | Cale (jaune) 4,20 Adjustment cup yellow 4,20 1 010 438 1
11 | Cale (orange) 4,30 Adjustment cup orange 4,30 1 010 439 1
11 | Cale (bleu azur) 4,40 Adjustment cup light blue 4,40 1 010 440 1
11 | Cale (verte) 4,50 Adjustment cup green 4,50 1 010 441 1
11 | Cale (bleu) 4,60 Adjustment cup blue 4,60 1 010 442 1
11 | Cale (rouge) 4,70 Adjustment cup red 4,70 1 010 443 1
11 | Cale (gris) 4,80 Adjustment cup grey 4,80 1 010 444 1
11 | Cale (violet) 4,90 Adjustment cup violet 4,90 1 010 445 1
11 | Cale (gris clair) 5,00 Adjustment cup light grey 5,00 1 010 446 1
11 | Cale (marron) 5,10 Adjustment cup brown 5,10 1 010 447 1
12 | Poussoir Tapped 1 010 448 1
13 | Vis guide poussoir M6x1 Screw M6x1 1 010 449 1
14 | Gougeon M8x65 (77) Sud M8x65 (77) 1 010 450 2
15 | Vis M8x35 Screw M8x35 0 640 260 2
16 | Rondelle Washer 1 010 430 2
17 | Support injecteur Bracket 1 010 451 2
18 | Joint cuivre 1,00 Copper gasket 1,00 1 010 452 2
18 | Joint cuivre 0,50 Copper gasket 0,50 1 010 453 2
18 | Joint cuivre 1,50 Copper gasket 1,50 1 010 454 2
19 | Injecteur complet I njector assy 1 010 456 2
20 | Kit tubes haute pression High pressure tubes kit 1 010 457 1
21 | Support filtre GO Fuel filter support 1010 488 1
22 | Filtre & GO avec ind. présence eau Fuel filter with H,O condensateind. 1 010 487 1
23 | Pompe alimentation électrique Electric fuel feed pump 1 002 668 1
24 | Vis M6x30 Screw M6x30 1010 425 2
25 | Filtre GO Fuel filter 1010 490 1
26 | Tube complet alimentation GO Fuel hose assy 1010491 1
27 | Faisceau électrigue auxiliaire Auxiliary wire assy 1010537 1
28 | Faisceau électrique assemblé Wire assy 1 010 536 1
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CIRCUIT ALIMENTATION

Supply circuit
, . . . . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Réservoir carburant complet Complete fuel tank 1 007 507 1
2 | Puits de jauge Gauge 1004 061 1
3 | Joint d’étanchéité Bitron Bitron air seal 1 002 156 1
4 | Ecrou de jauge Gauge nut 1002 157 1
5 | Agraphe tuyau Pipeclip 1 008 587 2
6 | Collier serrage 40.60/13 Collar 40.60/13 0 655 035 2
7 | Raccord noir D arr. carb./moteur 442  Black junction - 442 1 009 828 1
8 | Goulotte carburant Fuel chute 1 005 693 /
9 | Gaine cannelée fendue @ 13 Duct @ 13 1001 186 ml
10 | Collier clic 66/90 66/90 Clic collar 1 000 976 3
11 | Collier clic D 86/125 Clic collar 1 001 942 7
12 | Bouchon réservoir a clé Tank plug with key 1002 109 1
13 | Bouchon de réservoir sport Soort tank plug 1 007 666 1
14 | Raccord vert D retour GO - 442 Green junction - 442 1 009 827 1
15 | Tuyau carburant @ 7,5 Fuel pipe d 7,5 1 001 940 ml
16 | Tuyau carburant @5 Fuel pipe @5 1 001 941 ml
17 | Passe fil Wire pass 1002 211 1
18 | Réduction 6/8 G.O. Reduction 0 600 011 2
19 | Collier clic R66/105 Clic collar 1 002 373 5
20 | Agraphe 017 098 Hook 017 098 1 005 850 2
21 | Double agraphe tuyau Double hook 1 008 432 5
22 | Collier clic D21 86/210 Clic collar 1002 341 1
23 | Tuyau carburant @ 6 Fuel pipe @ 6 1002 374 ml
24 | Clic ressort @ 13,6 Clic collar @ 13,6 1 001 943 2
25 | Pompe GO électrique Electrical pump 1 002 668 1
26a | Filtre GO/LO - 502 Fuel filter LO - 502 1 000 863 1
26b | Filtre GO/LO X60 - 502 Fuel filters LO x 60 - 502 1 001 099 /
27 | Patte pompe GO/LO Pump support 1 006 563 1
28 | Patte réservoir AV Front tank bracket 1009 169 1
29 | Patte réservoir AR Rear tank bracket 1009 170 1
30 | Patte réservoir AVD Right front tanck bracket 1 010 320 1
31 | Raccord purgeur Drainer connector 1 009 766 1
32 | Raccord jaune entrée/sortie filtre GO 442 Yellow junction 1 009 826 2
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m @@ REFROIDISSEMENT MOTEUR
o Engine cooling
L . . : Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Radiateur + ventilateur Radiator + ventilator 1 006 078 1
2 | Durite entrée chauffage Hose heating 1 009 366 1
3 | Durite aller Hose (Inlet) 1 008 666 1
4 | Durite ent. vase exp. Expansion tank hose 1 008 996 1
5 | Sonde ventilateur Exhauster probe 1 008 568 1
6 | Collier Collar 0 655 122 5
7 | Collier R86/125 Collar R86/125 1001 942 1
8 | Collier fixation durite Callar 1007 141 1
9 | Patte support radiateur sup. Upper radiator support lug 1007 146 2
10 | Durite culasse chauf.retour Heating hose (Outlet) 1008 994 1
11 | Collier 20/32 Collar 0 655 124 2
12 | Durite culasse chauf.aller Heating hose (Inlet) 1008 993 1
13 | Durite retour Hose (Outlet) 1008 997 1
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m @@ REFROIDISSEMENT MOTEUR
o Engine cooling
. . ) . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Radiateur + ventilateur Radiator + ventilator 1 006 078 1
2 | Ventilateur seul Ventilator 1 006 079 1
3 | Durite ent. GMV Hose (Inlet) 1 009 266 1
4 | Durite ent. vase exp. Expansion tank hose 1 009 271 1
5 | Sonde ventilateur + joint Exhauster probe 1 008 568 1
6 | Collier Collar 0 655 122 5
7 Collier R86/125 Collar R86/125 1001 942 1
8 | Collier fixation durite Collar 1 007 141 1
9 | Patte support radiateur sup. Upper radiator support lug 1 007 146 2
10 | Agrafe plastigue double Clip 1 007 680 1
11 | Collier 20/32 Collar 0 655 124 2
12 | Vase expansion Expansion tank 1 008 182 1
13 | Bouchon vase expansion Expansion tank plug 1 009 408 1
14 | Collier 212/16 Collar 1 009 359 4
15 | Durite sortie GMV Hose (Outlet) 1 009 267 1
16 | Durite culasse chauf.aller Heating hose (Inlet) 1 009 268 1
17 | Durite culasse chauf.retour Heating hose (Outlet) 1 009 269 1
18 | Durite purgeur Drainer hose 1 009 270 1
19 | Radiateur seul Radiator 1 010 782 1
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m @@ ECHAPPEMENT
o Exhaust
L . . . Qte
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Plot élastique Rubber contact plug 1 008 050 3
2 | Tube échap. AR simple Rear exhaust pipe 1 009 969 1
3 | Fil coudé support pot échap. Cranked wire, exhaust pipe support | 1 006 225 2
4 | Chrome échappement E3 Chrome 1 009 970 1
5a | Tube échap. central + silenc (Pl ABS) Central exhaust pipe + silencer 1009 175 1
5b | Tube échap. central + AR Central exhaust pipe + Rear 1 400 447 1
6 | Collier échap. @ 38 Collar @ 38 1007 818 3
7 | Flexible échap. @ 35,5 Lombardini Flexible @ 35,5 1 009 479 1
8a | Tube échappement AV (502) Yanmar front exhaust pipe 1008164 | 025| 1
8b | Tube échappement AV Dci Lombardini front exhaust pipe 1009354 |025| 1
8c | Tube échappement evo (502) Evo (502) exhaust pipe 1010567 | 025| 1
8d | Tube échappement evo (442) Evo (442) exhaust pipe 1010569 025 1
9 | Support échappement boite Coram Coram box exhaust support 1 009 276 1
10 | Renfort échappement Exhaust plate 1 009 462 1
11 | Support échappement boite T.Y. T.Y. box exhaust support 1010 745 1
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VARIATEUR

Variator
(Rapport de boite 1.8)

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
la | Poulie motrice (442) Driving pulley (442) 1 010 619 1
1b | Poulie motrice (502) Driving pulley (502) 1 010 616 1
2 | Roulement de débrayage Disengaging bearing 0 782 593 1
3a | Flasque fixe (442) Flange (442) 1 010 620 1
3b | Flasque fixe (502) Flange (502) 1010 617 1
4 | Entretoise Soacer 1 008 500 1
5 | Rondelle de bague Ring washer 1 002 565 1
6 | Flasque coulissant Lombardini Siding flange 1 003 386 1
7 | Coussinet inférieur Lower bush 1 002 567 1
8 | Cale de courroie 2mm Belt block 2mm 1 008 502 1
9 | Cale de courroie Imm Belt block 1mm 1 002 568 2
10 | Cale de courroie 0,5mm Belt block 0,5mm 1 002 570 0

1la | Ressort (502) Spring 1 008 501 1

11b | Ressort (442) Spring 1010 621 1
12 | Cale de ressort 1,2mm Spring block 1,2mm 0 780 352 /
13 | Cale de ressort 0,6mm Spring block 0,6mm 0 780 357 /
14 | Coussinet supérieur Upper bush 1 002 578 1
15 | Circlips poulie motrice Circlips, driving pulley 0 782 383 1
16 | Cloche Bell 1 008 503 1
17 | Rondelle Washer 0 782 085 1
18 | Ecrou Nut 0 782 384 1
19 | Rondelle de fixation Washer 0 782 385 1
20 | Vis de fixation Screw 0 782 384 1

21a | Masselotte 240 g (442) Cap (442) 1010 622 3

21b | Masselotte 275 g (502) Cap (502) 1010 618 3
22 | Bloc Block 1 008 505 3
23 | Poulie réceptrice Receiving pulley 1009 128 1
24 | Flasque coulissant Siding flange 1 002 581 1
25 | Patin de came Cam pad 1 002 584 3
26 | Courroie Belt 1 008 196 1
27 | Circlips poulie réceptrice Criclips, receiving pulley 1 008 506 1
28 | Came Cam 1 008 507 1
29 | Ressort Sporing 1 008 508 1
30 | Clavette Key 0 782 601 1
31 | Flasque fixe Flange 1 009 129 1
32 | Rondelle @ 10 Washer 1 007 805 1
33 | Vis 10 x 30 Screw 1 008 067 1
34 | Rondelle contact Washer 1 008 084 1
35 | Rondelle Washer 0 782 116 1
36 | Rondelle 3 mm Washer 1 004 531 1

A\ Poulie motrice (502) 1/11 0 1 610 481, voir catalogue MGO.1
Driving pulley (502) 1/11 O 1 610 481, see M GO.1 catalog
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PONT INVERSEUR CORAM
CORAM Changer bridge

1009 636 - 1009 637

Rep Désignation Designation Code Info %i}e/
1 Vis carter Screw 1 007 991 8
2 | Goupille élastique carter Elastic pin 1 007 992 1
3 Carter Crankcase 1 007 993 1
4 | Rondelle sélecteur Washer 1 007 994 2
5 Sélecteur Sl ector 1 007 995 1
6 | Arbre de sélecteur Selector shaft 1 007 996 1
7 | Collier 66/105 Collar 66/105 1002 373 1
8 | Tuyau reniflard @5 Breather pipe @5 1 001 941 ML
9 Guide levier sélecteur Guide bushing 1 007 999 1
10 | Joint sélecteur Packing ring 1 008 000 1
11 | Circlip sélecteur Circlip 1 008 001 1

12a | Pont inverseur complet 1/8 Changer bridge 1.8 1 009 637 1

12b | Pont inverseur complet 1/11 Changer bridge 1.11 1 009 636 1

13a | Différentiel complet 1/8 Differential kit 1.8 1009 678 1

13b | Différentiel complet 1/11 Differential kit 1.11 1009 677 1
14 | Roulement différentiel Bearing 1 008 034 2
15 | Joint de carter Seal 1 008 005 1
16 | Bague étanchéité arbre entrée Sealing ring 1 008 006 1
17 | Roulement arbre entrée Bearing 1 008 007 1
18 | Joint arbre entrée Seal 1 008 008 2
19 | Clavette arbre entrée Tap 1 008 009 1
20 | Arbre entrée Input shaft 1 008 010 1
21 | Roulement arbre entrée Bearing 1 008 011 1
22 | Roulement arbre intermédiaire Bearing 1008 012 2

23a | Pignon arbre intermédiaire1/8 Pinion 1.8 1009 131 1

23b | Pignon arbre intermédiaire 1/11 Pinion 1.11 1008 013 1
24 | Douilles aiguilles arbre inter. Bearing 1008 014 2
25 | Roue dentée arbre inter. Toothed wheel 1 008 015 1
26 | Manchon accouplement arbre inter. Siding clutch 1 008 016 1
27 | Arbre intermédiaire I nter mediate shaft 1 008 017 1
28 | Roue arbre inter. Plate wheel 1 008 018 1
29 | Rondelle. Washer 1 008 019 1
30 | Chaine Chain 1 008 020 1
31 | Bouchon mise a l'air Bleeding cap 1 008 021 1
32 | Rondelle bouchon Washer 1 008 022 1
33 | Carter Cover 1 008 023 1
34 | Ecrou carter Nut 1 008 024 9
35 | Bague étanchéité différentiel Sealing ring 1008 033 2
36 | Support Support 1 008 259 1
37 | Vis carter Screw 1 008 027 1
38 | Bouchon Screw 1 008 028 2
39 | Rondelle bouchon Washer 1 008 029 2
40 | Transmetteur Speedometer 1 008 030 1
41 | Vis transmetteur Screw 1 009 241 3
42 | Joint transmetteur Seal 1 008 032 1
43 | Adapteur transmetteur Transmitter Adapter 1 009 240 1
44 | Ecrou Nut 1 009 238 2
45 | Rondelle Washer 1 009 239 2

502 : 1/11 : 0 1610481
502 :1/8 : 1610482 [
442 : 1/8
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PONT INVERSEUR TY
TY Changer bridge

1009730 - 1010206 - 1009731

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Vis carter Screw 1010 783 9
2 | Goupille élastique carter Elastic pin 1 010 784 2
3 | Carter G Crankcase L 1010 785 1
4 | Rondelle sélecteur Washer 1 010 787 2
5 | Sélecteur Selector 1 010 788 1
6a | Arbre de sélecteur BC BC Selector shaft 1 010 789 1
6b | Arbre de sélecteur A A Selector shaft 1 010 790 1
7 | Collier 66/105 Collar 66/105 1002 373 1
8 Tuyau reniflard @5 Breather pipe @5 1 001 941 ML
9 | Guide levier sélecteur Guide bushing 1 010 791 1
10 | Joint sélecteur Packing ring 1010 792 1
11 | Circlip sélecteur Circlip 1010 793 1

12a | Pont inverseur complet 1/8 A Changer bridge 1.8 A 1 009 730 1

12b | Pont inverseur complet 1/8 BC Changer bridge 1.8 BC 1 010 206 1

12c | Pont inverseur complet 1/11 A Changer bridge 1.11 A 1009 731 1

13a | Différentiel complet 1/8 Differential kit 1.8 1010 821 1

13b | Différentiel complet 1/11 Differential kit 1.11 1010 822 1
14 | Roulement différentiel Bearing 1010 818 2
15 | Bouchon (capteur) Plug (sensor) 1010 761 1
16 | Bague étanchéité arbre entrée Sealing ring 1 010 794 1
17 | Roulement arbre entrée G Bearing 1 010 795 1
18 | Joint arbre entrée Seal 1 010 796 2
19 | Clavette arbre entrée Tap 1 008 009 1
20 | Arbre entrée Input shaft 1010 797 1
21 | Roulement arbre entrée D Bearing 1 010 798 1
22 | Roulement arbre intermédiaire Bearing 1 010 799 2

23a | Pignon arbre intermédiaire1/8 Pinion 1.8 1 010 800 1

23b | Pignon arbre intermédiaire 1/11 Pinion 1.11 1 010 801 1
24 | Douilles aiguilles arbre inter. Bearing 1 010 802 2
25 | Roue dentée arbre inter. Toothed wheel 1 010 803 1
26 | Manchon accouplement arbre inter. Siding clutch 1 010 804 1
27 | Arbre intermédiaire [ nter mediate shaft 1 010 805 1
28 | Roue arbre inter. Plate wheel 1 010 806 1
29 | Rondelle. Washer 1 010 807 1
30 | Chaine Chain 1 010 808 1
31 | Bouchon mise & l'air Bleeding cap 1 010 809 1
32 | Rondelle bouchon Washer 1 010 810 1

33a | Carter D - A Cover D - A 1010 811 1

33b | Carter D - BC Cover D - BC 1010 812 1
34 | Rondelle Washer 1 010 763 9
35 | Bague étanchéité différentiel Sealing ring 1 010 817 2
36 | Support Support 1 010 813 1
38 | Bouchon vidange Screw cap 1010 815 2
39 | Rondelle bouchon Washer 1010 814 2
40 | Transmetteur A (latéral) Speedometer A 1 008 030 1
41 | Vis transmetteur Screw 1 010 880 3
42 | Joint transmetteur Seal 1 008 032 1
43 | Adapteur transmetteur Transmitter Adapter 1 010 820 1
44 | Ecrou Nut 1010 816 1
45 | Capteur AR (BC) Rear sensor (BC) 1 010 757 1

A: Capteur latéral - BC : Capteur AR

45




X
=

COMMANDE PONT INVERSEUR
Changer bridge control

NG e,

2a-2b

A~

46



LG@

COMMANDE PONT INVERSEUR
Changer bridge control

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Levier inverseur Reversing lever 1 008 200 1
2a | Pommeau + cache latéral Noir Knob + black side cover 1008 201 1
2b | Pommeau + cache latéral alu Knob + alu side cover 1 008 202 1
3 | Soufflet levier inverseur Reversing lever bellow 1008 717 1
4 | Protection levier V2 (plancher ABS) V2 lever protection 1009172 1
5a | Cable levier inverseur M AR Rear motion reversing lever cable 1008168 | 028 1
5b | Céable levier inverseur M AR V2 V2 Rear motion reversing lever cable 1400649 | 028 1
6 | Clip plastique Plastic clip 1 005 854 2
7 | Couvercle compensateur boite Cover 1008 204 1
8a | Compensateur joncs plastiques Spring compensator 1 400 607 1
8b | Compensateur ressort boite V2 V2 Box spring compensator 0131833 | 028 1
9 | Patte support cable levier inverseur Reversing lever cable support lug 1008 185 1

10a | Cable levier inverseur M AV (piancher ABS) Forward motion reversing lever cable 1008169 | 028 1

10b | Céble levier inverseur M AV V2 V2 reversing lever cable 1400650 | 028 1
11 | Mousse levier inverseur (piancher ABS) Reversing lever foam 1 009 262 1
12 | Vis compensateur M16x16 Screw 1 006 243 1
13 | Contacteur Contactor 1 008 556 2
14 | Embase cache levier Base 1008 219 1
15 | Mousse de protection (piancher ABS) Protection foam 1 009 387 1
16 | Renfort levier inverseur Reverse lever reinforcement 1 009 086 1
17 | Rondelle compensateur Washer 1 009 608 1
18 | Agrafe Clamp 0 002 270 028 | 2
19 | Rondelle soufflet inverseur Washer 1400881 | 023 1
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BERCEAU MOTEUR (502)
Engine frame (502)

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Bati moteur Engine frame 1 009 763 1
2 | Support moteur G Left engine support 1009 737 1
3 | Support AV moteur Front engine support 1 008 662 1
4 | Triangle AV Front triangle 1 008 041 2
5 | Support moteur caout Rubber engine support 1 004 516 4
6a | Amortisseur AV Front absorber 1 009 370 024 | 2
6b | Amortisseur AV Front absorber 1 010 769 024 | 2
7 Plot élastique radiateur Radiator €elastic contact plug 1 007 664 2
8 Patte support radiateur inf Lower radiator support lug 1 007 085 2
9 Entretoise Spacer 1 007 858 2
10 | Rotule suspension Suspension ball joint 1 000 530 2
11 | Kit fix. téte amortisseur Front absorber head fixing kit 1010 881 2
12 | Patte butée conique Lug, conical thrust 1 008 264 2
13 | Téle support plot caoutchouc Rubber contact plug support sheet 1 008 265 2
14 | Butée conique Conical thrust 0 659 577 4
15 | Support moteur AV Front engine support 1010 318 2
16 | Support moteur AR ALU Alu rear engine support 1008 210 1
17 | Support liaison AR Rear engine support 1008 118 1
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BERCEAU MOTEUR (442)
Engine frame (442)

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 Bati moteur Engine frame 1 009 763 1
2 | Chappe fixation support mot. AV Front engine support fixing yoke 1 010 002 1
3 Fixation support mot. AVG Left front engine support fixing 1 009 954 1
4 | Triangle AV Front triangle 1 008 041 2
5 | Support moteur caout Rubber engine support 1 004 516 4
6a | Amortisseur AV Front absorber 1 009 370 024 | 2
6b | Amortisseur AV Front absorber 1 010 769 024 | 2
7 Plot élastique radiateur Radiator €elastic contact plug 1 007 664 2
8 Patte support radiateur inf Lower radiator support lug 1 007 085 2
9 Entretoise Spacer 1 007 858 2
10 | Rotule suspension Suspension ball joint 1 000 530 2
11 | Kit fix. téte amortisseur Front absorber head fixing kit 1010 881 2
12 | Patte butée conique Lug, conical thrust 1 008 264 2
13 | Téle support plot caoutchouc Rubber contact plug support sheet 1 008 265 2
14 | Butée conique Conical thrust 0 659 577 4
15 | Support moteur AV Front engine support 1010 318 2
16 | Fixation support mot. central AV Front cent. engine support fixing 1 009 952 1
17 | Fixation support mot AVD Right front engine support fixing 1 009 953 1
18 | Support moteur G Left engine sopport 1009 737 1
19 | Contre-plaque supp. calculateur Calculator support plate 1 008 695 1
20 | Support botitier a fusible Fuse box support 1 009 755 1
21 | Patte support faisceau Beam support lug 1 009 756 1
22 | Support filtre & pompe Pump and filter support 1 009 757 1
23 | Support correcteur moteur Engine corrector support 1 009 758 1
24 | Support durite radiateur Radiator hose support 1 009 759 1
25 | Support calculateur Calculator support 1 009 760 1
26 | Patte fixation cable acc. Acc. cable fixing lug 1009 770 1
27 | Fix support moteur AR Rear engine support fixing 1 009 955 1
28 | Chap fix moteur AR Rear engine fixing yoke 1 009 956 1
29 | Renf. D fix moteur AR Right reinforcement 1010131 1
30 | Renf. G fix moteur AR Left reinforcement 1010130 1
31 | Flasque silent bloc butée int. Flange 1009913 2
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DIRECTION

Steering

L . . . . Qté

Rep Désignation Designation Code Info Qty
la | Support colonne de direction Seering column support 1010185 [029 | 1
1b | Support colonne de direction Seering column support 1010192 |029 | 1
2a | Colonne de direction Seering column 1010 186 029 | 1
2b | Colonne de direction Seering column 1401154 |029 | 1
3 | Antivol démarrage + barillet porte Sarting + door barrel 1 006 967 1
4 | Rotule de direction Seering ball joint 1 008 042 2
5 |VisTH8 x 35 CL 10/9 Th 8 x 35 CL 10/9 Screw 0 061 333 2
6 Ecrou frein M8 M8 lock nut 1 000 326 2
7a | Transmission direction Seering driving 1 006 207 024 | 1
7b | Transmission direction Seering driving 1 010 067 024 | 1
8 | Passage colonne direction Seering column passage 1007 119 1
9 | Chapeau passage colonne direction  Steering column passage cap 1007 173 1
10 | Bague colonne @19 Column ring @ 19 1 007 162 1
11a | Crémaillére + rotule Rack + ball joint 1 005 944 024 | 1
11b | Crémaillére 36 dents Ball joint 1010069 |024 | 1
12 | Soufflet crémaillére Rack bellow 1 008 043 2
13 | Biellette direction + rondelle clavetée Steering link + washer 1 008 044 2
14 | Rondelle butée de direction Washer 1400048 [029 | 1
15 | Vis M10 x 90 Screw 1010315 | 029 | 3
16 | Ecrou Tristop M10 Tristop nut 1 008 078 029 | 3
17 | Rondelle @10 Washer 1008084 | 029 | 6
18 | Joint bord de tole Joint 0680236 | 029 | ml
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TRAIN ARRIERE

Rear axle

R L . . . . Qté
ep Désignation Designation Code Info Qty
1 Traverse support essieu Rear axle 1010 151 1
2a | Amortisseur AR Rear absorber 1009369 |024| 2
2b | Amortisseur AR Rear absorber 1010770 | 024| 2
3 | Rondelle 16 x 30 x 3 Washer 16 x 30 x 3 0 661 810 2
4 | Ecrou polystop 90 MH12 Nut 0 076 950 2
5 | Ecrou polystop 90 MH12 Nut 0 076 950 2
6 | Clips @ 6,5 10x7 faisceau électrique Clip 1 002 351 2
7 | Vis M12x70 Screw 1 002 366 2
8 Bras suspension Rear suspension arm 1 009 463 2
9 Ecrou a creneaux Nut 1 009 999 2
10 | Rondelle frein a creneaux Washer 1 010 000 2
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ROUES ET MOYEUX

Wheels and hub

, . . . . Qté

Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Enjoliveur 13" Hub-cap 13” 1 009 750 1
2a | Pneu 145/80x13 Tyre 145/80x13 1 008 552 4
2b | Pneu 155/65x14 Tyre 155/65x14 1 008 553 4
3 Jante tble 13” Seel rim 13" 1010 316 1
4 | Transmission coulissante D et G LHS and RHS dliding transmission 1 006 226 2
5 Jante alu 14” P60 Ent 100 P60 Alu rim 14" 1010133 4
6 | Ecrou borgne H10x1,5 alu Alu nut H10x1,5 1010173 16
7 Ecrou frein M16 x 1,5 Lock nut M16 x 1,5 1 001 489 2
8 Kit soufflet coté roue B ellow kit wheel side 1 008 524 2
9 Kit soufflet coté boite Bellow kit gearbox side 1 008 525 2
10a | Ecrou de roue M10 cone 60° Alu Alu M10 wheel nut cone 60° 1 007 321 16
10b | Ecrou de roue M10 cbne 90° Tble M10 wheel nut cone 90° 0 655 261 16
11 | Circlips Circlips 1007 732 2
12 | Rondelle @ 16 x 30 x 3 Washer @ 16 x 30 x 3 1002 149 2
13 | Logo MICROCAR MICROCAR Logo 1 000 653 4
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MOYEU DE FREIN AVANT
Front brake hub

Rep Désignation Designation Code Info %tts
1 |Plaquettes de freins (x 4) Friction pad 1 008 464 1
2 |Roulement Bearing 1 008 467 2
3 | Anneau élastique Bearing circlip 1 008 468 2

4a | Etrier assemblé D Caliper assy Right 1 008 469 1

4b | Etrier assemblé G Caliper assy Left 1 008 512 1
5 | Support étrier Front mounting bracket 1 008 470 2
6 |Disque + vis Brake disk + screws 1008 471 2
7 |[Kitvis Soecial screws kit 1 008 472 2
8a |Pivot assemblé D Pivot assemblé Right 1 008 520 1
8b |Pivot assemblé G Pivot assemblé Left 1 008 521 1
9 |Colonettes (x 2) Siding axles 1 008 475 4
10 |Kit joints Rubber seals kit 1 008 476 4
11 |Moyeu entraxe 100 Hub 1 010 838 2
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MOYEU DE FREIN ARRIERE
Rear brake hub

Rep Désignation Designation Code Info %ttye/
1 | Plaquettes de freins (x 4) Friction pad 1 008 465 1
2 | Arbre + bague Shaft + ring 1010672 2
3 Roulement Bearing 1 008 478 2
4 | Anneau élastique Bearing circlip 1 008 479 2
5a | Etrier assemblé D Caliper assy Right 1 008 513 1
5b | Etrier assemblé G Caliper assy Left 1 008 480 1
6 | Support étrier Front mounting bracket 1 008 481 2
7a | Disque + vis Brake disk + srews 1008482 |021| 2
7b | Disque + vis ARD Right brake disk + srews 1400352 | 021 1
7c | Disque + vis ARG Left brake disk + srews 1400353 | 021 1
8 Kit vis + écrou frein M16x1,5 Screws kit + lock nut M16x1,5 1 008 483 2
9a | Levier frein a main D Hand brake Right 1 008 484 1
9b | Levier frein a main G Hand brake Left 1008 517 1
10 | Moyeu assemblé (ent.100) Hub assembly (Spacer 100) 1010 673 2
11 | Kit joint Rubber seals kit 1 008 488 2
12 | Colonettes (x 2) Siding axles 1 008 487 4
13 | Joint moyeu AR Rear hub joint 1010594 | 021 2
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CIRCUIT FREIN

Brake circuit
L . . : Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Agraphe Agraphe 1 009 320 9
2 | Maitre cylindre complet Complete main cylinder 1 009 147 1
3 | Agraphe bord de tole Agraphe 1 009 339 1
4 | Agraphe 2 voies Agraphe 1009 161 5
5 Tole renfort maitre cylindre Reinforcement sheet, main cylinder 1 009 124 1
6 | Tuyau souple Flexible tube 1009 135 1
7 | Tole support Té Te support 1009 162 1
8 Joint maitre cylindre Main cylinder joint 1 009 142 1
9 | Agrafe maintien flexible AV Saple 1 005 853 2
10 | Clip tuyau frein - flexible Clip 1 007 682 1
11 | Agrafe flexible frein Clamp 1 005 853 2
12 | Vis creuse Hollow screw 1009 141 7
13 | Joint cuivre Copper joint 1 009 164 14
14 | Tube souple AV D Tube 1 007 900 1
15 | Tube souple AV D Right front flexible tube 1 009 136 1
16 | Tube souple AV G Left front flexible tube 1 009 137 1
17 | Agrafe flex.tuyau frein Agraphe 1 005 854 1
18 | Vis creuse M 10 x 125 Hollow screw M 10x125 1 007 901 1
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m FREIN A MAIN
(G0 Hand brake
L . . . . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 | Soufflet frein & main Hand brake bellow 1 006 956 1
2 | Renfort C/P ancrage ceinture Belt inking plate lining 1 007 946 1
3 | C/P ancrage ceinture (plancher ABS) Belt inking plate 1009 118 1
4 Patte support contacteur Contactor support lug 1007 148 1
5 Contacteur Contactor 1 006 834 1
6 Levier frein & main Hand brake lever 1004 173 1
7 | Agrafe Clip 1 006 059 6
8 | Cable frein & main Hand brake cable 1 006 210 2
9 Palonnier frein & main Hand brake cross bar 0 660 975 1
10 | Support cable (plancher ABS) Cable support 1 009 404 1
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LG@

ACCESSOIRES ELECTRIQUES / FAISCEAU
Electric accessories/ Beam

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
la |Faisceau habitacle CAG (E2/E3/E4)  Compartment beam (E2/E3/E4) 1 009 964 1
1b |Faisceau habitacle CAG (E1) 502 Compartment beam (E1) 502 1 010 005 1
1c |Faisceau habitacle (E1) DCI Compartment beam (E1) DCI 1010 733 1
2 |Faisceau moteur G Beam, Left engine 1 010 007 1
3a |Faisceau moteur D 502 Beam, Right engine 502 1 010 008 1
3b |Faisceau moteur D 442 Beam, Right engine 442 1 010 009 1
4 | Cable batterie / démarreur Sarter / battery cable 1008 156 1
5 |Batterie FULMEN 320A/40AH Battery 1 002 405 1
6 | Patte protection faisceau Lug 1 008 062 4
7 | Tole porte fusible P60 P60 fuse holder sheet 1 010 026 1
8 |Cable batterie / bornier Cable 1007 123 1
9 | Avertisseur Horn 1 001 669 1
10 |Fixation batterie Battery fixing 1007 221 1
11 |Sonde température extérieure Ext. temperature probe 1 002 061 1
12 | Micro-relais Micro-relay 1002 212 6
13 | Alternateur Alternator 1 000 502 1

14a | Tresse de masse bati/chassis Mass braid 1 005 458 1

14b | Tresse de masse bati/moteur 250mm Mass braid 1008 704 1
15 |Interrupteur F.C. | nterruptor 1009 181 1
16 | Mousse blocage faisceau Foam 1007 737 10
17 |Module EG. arriére Rear windscreen wiper module 1 006 953 1
18 |[Shunt parc Shunt 1 007 816 1
19 |Pince a fusible Fuse claw 1008 183 1
20 |Télécommande 2 boutons Remote control 2 buttons 1 008 246 1
21 | Carter batterie Battery mounting 1 007 953 1
22 | Support démarreur Sarter support 1 009 736 1
23 | Support arriére alternateur Alternator Rear support 1008 211 1
24 | Patte durite inf. alternateur Alternator lug hose 1 008 702 1
25 | Patte support faisceau inf. Beam support hose 1 009 242 1

26a | Module électron. + télé cde E2-E3 -A  Engine module + remote control 1 010 006 1

26b | Module électronique + télé cde E1 -A/BC  Engine module + remote control E1 1010 181 1

26¢ | Module électron.E2-E3 (boite TY-BC) Engine module 1010 760 1
27 | Faisceau puissance moteur Engine power beam 1 009 816 1
28 | Capteur lumieére PDB Light catcher 1 009 982 1
29 |Potentiométre pédale acc. Potentiometer 1 009 899 1
30 |Interrupteur feux automatique Light interruptor 1010177 1
31 |Démarreur Sarter 1010 558 1

A: Boite capteur lateral
BC: Boite capteur AR
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ESSUIE-GLACE AVANT / LAVE-GLACE
Front windscreen wiper / Windscreen

Rep Désignation Designation Code Info %tt;a
la | Bocal lave-glace ass. V1 Windscreen tank 1006055 | 032] 1
2 | Bouchon bocal lave-glace Windscreen tank plug 1002780 | 032 1
3 | Moteur lave-glace Windscreen motor 1002676 | 032] 1
4 | Tuyau PVC 3,5 x 5,5 PVC tube 35X 5,5 0 659 391 ML
5 | Passe cloison Junction 1 002 199 1
6 | Moteur essuie-glace AV P60 Windscreen wiper motor 1009244 | 011 1
7 | Platine Mot. essuie-glace P60 Windscreen wiper spacer 1 006 029 1
8 | Bras essuie-glace avant P60 Front windscreen wiper arm 1 005 440 1
9 | Balai essuie-glace avant P60 Front windscreen wiper blade 1 005 445 1
10 | Kit visserie Screw kit 1 008 603 1
11 | Rallonge adaptation moteur EG Extension 1009 157 1
1b | Bocal lave glace ass. V2 Windscreen tank 1401070 (032 | 1
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STRUCTURE + PLANCHER
Frame + Floor

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Structure latérale G Left side structure 1 005 425 1
2 | Structure latérale D Right side structure 1 005 426 1
3 Traverse sup anneau AR Rear upper cross member 1 005 670 1
4 | Traverse inf anneau AR Rear lower cross member 1 005 671 1
5 | Traverse pare-brise Wind screen cross member 1 005 687 1
6 Traverse support essieu Axle support cross member 1 010 151 1
7 | Traverse tablier Dashboard cross member 1 006 032 1
8 | Tablier V2 Dashboard V2 1 009 322 1
9 Plancher AR ABS Rear floor ABS 1 009 077 1
10 | Plancher Central ABS Rear floor ABS 1 009 076 1
11 | Mousse calage autoradio Car radio blocking foam 0 013 540 ML
12 | Support connecteur tablier Dashboard connector support 1 007 497 2
13 | Chape arrét porte Door stop block 1008 217 2
14 | Entretoise arrét porte Spacer 1 007 744 2
15 | Support gache porte Support 1 007 034 2
16 | Caisse nue CAG Body (left driving) 1 008 788 1
17 | Coin plancher ABS Corner ABS 1009 171 2
18 | Tube renfort plancher ABS Reinforcement tube floor ABS 1 009 120 1
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CARROSSERIE AVANT

Front body

L . . . . Qté

Rep Désignation Designation Code Info Oty
1 | Joint de pare brise Wind screen joint 1005 775 1
2 | Pare brise Wind screen 1005774 1
3 | Charniére de capot Bonnet hinge 1 006 080 2
4 | Joint capot Front bonnet joint 1 006 542 1
5 | Capot Front bonnet 1010674 1
6 |Aile AV D Right front wing 1008 115 1
7 | Aile AV G Left front wing 1008 116 1
8 | Béquille capot Front bonnet rod 1 006 988 1
9 |FeuAVvVG Left front light 1 005 390 1
10 | Feu AV D Right front light 1 005 391 1
11 | Pare choc AV Front bumper 1 010 740 1
12 | Ecrou pince @ 6 Nut @ 6 1006 276 4
13a | Grille PC AV E2/E3 (anti brouillard) Front bumper grille 1007 727 1
13b | Grille PC AV E1 (sans anti brouillard)  Front bumper grille 1 005 442 1
14 | Support D anti brouillard Fog lamp right support 1 006 959 1
15 | Anti brouillard D Right fog lamp 1007 212 1
16 | Chrome anti brouillard D Right fog lamp chrome 1 006 074 1
17 | Support G anti brouillard Fog lamp | eft support 1 006 958 1
18 | Anti brouillard G Left fog lamp 1007 212 1
19 | Chrome anti brouillard G Left fog lamp chrome 1 006 075 1
20 | Butée capot Bonnet stop 1 006 539 2
21 | Serrure capot Bonnet lock 1 006 541 1
22 | Agrafe arrét de gaine Clip 1010 215 1
23 | Facade AV Front face 1 005 389 1
24 | Répétiteur clignotant Indicator repeater 1 006 162 2
25 | Toéle répétiteur Support 1007 961 2
26 | Rondelle blocage plast. Blocking washer 1 007 682 2
27 | Gache capot Bonnet box stable 1 006 239 1
28 | Logo MICROCAR MICROCAR logo 1006 319 1
29a | Bandeau PC AV E1/E2 (SS LED) Banner E1/E2 1009 451 1
29b | Bandeau PC AV E3 (avec LED) Banner E3 1 009 475 1
30 | Ecrou Prestolle @ 4 Prestolle nut @ 4 1 002 378 2
32 | Tirette capot Bonnet pull 1 006 493 1
33 | Capuchon plastique Plastic cap 1 007 828 6
34 | Vis M4x20 M4x20 screw 1 005 189 6
35 | Rondelle plastique Plastic washer 1 007 826 6
36 | Insert caoutchouc Clip nut 1 003 281 6

37 | Tuyau évacuation eau Water discharge pipe 1 008 258 ML
38 | Bouchon Cap 1 008 257 2
39 | Passe fil PVC Wire pass 1 008 396 1
40 | Agraphe béquille Bonnet rod clip 1007 274 1
41 | Vis CBLX 6x25 Screws 1 007 465 13

42 | Velcro (aile) Velcro (fender) 0 664 180 ML

43 | Velcro (coté caisse) \elcro (body) 0 664 192 ML
44a | Feuled G Light L. 1009 311 1
44b | Feuled D Light R. 1009 310 1
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a @ Doors
L . . : Qté
Rep Désignation Designation Code Info Oty
la | Porte G brut Left door 1 008 108 1
1b | Porte D brut Right door 1008 109 1
2 | Soufflet faisceau Beam bellow 1 006 924 1
3 | Lécheur alu Alu seal 1 006 524 1
4 | Cache léve vitre élect Cover 1 006 883 1
5 | Commande léve vitre élect Control 1 006 496 3
6 | Axe charniére porte Axle, door hinge 1 006 911 4
7a | Rail leve vitre G LHSwindow winder rail 1 007 423 1
7b | Rail léve vitre D RHSwindow winder rail 1 007 422 1
8 | Joint léve vitre Window winder joint 1007 341 1
9a | Vitre porte G LHS door glass 1 005 927 1
9b | Vitre porte D RHS door glass 1 005 928 1
10a | Joint coin AR G cadre porte Corner joint 1 006 499 1
10b | Joint coin AR D cadre porte Corner joint 1 006 500 1
11a | Joint coin AV G cadre porte Corner joint 1 006 497 1
11b | Joint coin AV D cadre porte Corner joint 1 006 498 1
12a | Cadre porte G + coulisse Left door frame + link 1 005 508 1
12b | Cadre porte D + coulisse Right door frame + link 1 005 509 1
13a | Coulisse floquée G Left link 1 005 945 1
13b | Coulisse floquée D Right link 1 005 946 1
1l4a | Léve vitre élect. D Right electric window winder 1 005 930 1
14b | Léeve vitre élect. G Left electric window winder 1 005 929 1
15 | Module descente vitre Module 1 006 544 1
16 | Arrét de porte Door stop 1 008 186 1
17 | Film plastique Plastic film 1 003 852 2
18 | Butée adhésive EPDM 4 Adhesive stop EPDM4 1007 793 2
19a | Faisceau de porte chauffeur E2 Door beam 1 010 222 1
19b | Faisceau de porte passager E2/E3 Door beam 1010 220 1
19c | Faisceau de porte chauffeur E3/E4 Door beam 1010 221 1
19d | Faisceau de porte passage/chauffeur E1 Door beam 1010 219 1
19e | Faisceau de porte passager E4 Door beam 1 010 223 1
20a | Médaillon porte G noir Trim, left door 1 007 847 1
20b | Médaillon porte D noir Trim, right door 1 007 848 1
21 | Clapet caoutchouc Rubber flap 1 006 194 1
22 | Fil maintien clapet Wire 1 006 196 1
23 | Charnon mobile G sup. / inf. D Hinge L 1 006 189 1
24 | Charnon mobile D sup. /inf. G Hinge R 1006 190 1
25 | Cale charnon 30/10 Block 1006 191 1
26 | Cale appui SMC Block 1 006 188 1
27a | Téle renfort charniére porte G Sheet 1006 174 1
27b | Téle renfort charniére porte D Sheet 1006 175 1
28 | Bague charnon porte Ring 1 006 543 2
29 | Rondelle grifax inox @ 6 Wascher 1 006 923 8
30a | Gousset renf. charniere porte G Corner plate 1 007 635 1
30b | Gousset renf. charniere porte D Corner plate 1 007 636 1
31 | Entretoise Spacer 1 005 915 4
32 | Eclaireur Light 1006 163 1
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PORTIERES

Doors
. . . . Qte
Rep Désignation Designation Code Info Oty
33 | Ecrou plastique Plastic nut 1 007 035 2
34 | Equerre fix accoudoir G Sguare 1 007 107 2
35 | Platine moteur leve vitre Window winder motor plate 1007 292 1
36 | Insert Clip nut 1 006 530 3
37a | Vide poche G Left compartment 1 005 939 1
37b | Vide poche D Right compartment 1 005 938 1
38a | Obturateur vide poche G Left compartment latch 1008 138 1
38b | Obturateur vide poche D Right compartment latch 1008 139 1
39a | Accoudoir D rouge Right armrest red 1 010 650 1
39b | Accoudoir G rouge Left armrest red 1010 651 1
39¢ | Accoudoir D gris Right armrest grey 1 010 652 2
39d | Accoudoir G gris Left armrest grey 1010 653 1
39e | Accoudoir D noir Right armrest black 1010 654 1
39f | Accoudoir G noir Left arm rest black 1 010 655 1
39g | Accoudoir D jaune Right arm rest yellow 1 010 656 1
39h | Accoudoir G jaune Left armrest yellow 1 010 657 1
40 | Joint bas de porte Joint, low of door 1 007 955 1
41 | Clips de guidage vitre Clip 1 009 609 1
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FERMETURE PORTIERES

Doors latch
R . . . . . Qté
ep Désignation Designation Code Info Qty
la | Poignée de porte D Right door handle 1 006 526 1
1b | Poignée de porte G Left door handle 1 006 525 1
2 | Cable déverrouillage ext. Cable 1 006 198 2
3a | Fourchette G Left fork 1007 787 1
3b | Fourchette D Right fork 1 007 788 1
4 | Téle anti-effraction Anti-vandal, Sheet steel 1006 177 2
5 Embout de gaine Duct terminal 1003 257 1
6 Ecrou gache de porte Door catch nut 1 002 468 2
7 Entretoise Spacer 1007 772 2
8 Biellette Arm 1007 771 2
9 | Clip plastigue tige 4 Clip 1007 777 4
10 | Tringle ouverture Rod 1 006 182 2
11a | Tringle G Right rod 1007 770 1
11b | Tringle D Left rod 1 007 769 1
12 | Platine arrét gaine Plate 1007 630 2
13 | Téle anti poingconnage Plate 1006 184 2
1l4a | Serrure ext porte G Left door ext. lock 1 008 055 1
14b | Serrure ext porte D Right door ext. lock 1 008 054 1
15a | Serrure int porte G Left door int. lock 1010 119 1
15b | Serrure int porte D Right door int. lock 1010 120 1
16 | Tringle condamn elect. Rod 1 006 181 2
17 | Cache fixation Cover 1007 733 2
18 | Support moteur condamn. Motor support 1 006 185 2
19a | Moteur de condamn. centr. D Right Central blocking up motor 1 002 745 1
19b | Moteur de condamn. centr. 5 fils G Left Central blocking up motor, 5 wires 1 007 287 1
20 | Catadioptre AR Rear reflector 1002 116 2
21 | Palonnier Cross bar 1 006 180 2
22 | Fourchette barillet Barrel fork 1 008 107 2
23 | Agrafe cable 052494001 Hook 1 006 059 6
24 | Insert a frapper Clip nut 1 006 530 12
25 | Goujon épaulé M6 M6 gudgeon 1 008 561 4
26a | Biellette renvoi verrouillage droite Right rod 1006 179 1
26b | Biellette renvoi verrouillage gauche Left rod 1 006 195 1
27 | Céable déverrouillage int. Cable 1 006 197 2
28a | Cde ouverture int. G chrome Control, chrome left int. opening 1 007 838 1
28b | Cde ouverture int. D chrome Control, chrome right int. opening 1 007 837 1
28c | Cde ouverture int. G carbone Contral, carbon left int. opening 1 005 932 1
28d | Cde ouverture int. D carbone Contral, carbon right int. opening 1 005 931 1
29 | Gache de porte Door catch 1 006 502 2
30 | Interrupteur de porte Door switch 1 009 531 2
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Carrosserie

Body
R , . . . . Qté
ep Désignation Designation Code Info Qty
1 Pavillon brut Top roof, raw 1008 122 1
2 Coté caisse G brut Sde, left body raw 1008 123 1
3 Coté caisse D brut Sde, right body raw 1 008 124 1
4 Antenne de toit Roof aerial 1 006 164 1
5a | Vitre custode D surteinté Right quarter light, surtinted 1 007 102 1
5b | Vitre custode D clair Right quarter light, bright 1 005 922 1
6a | Vitre custode G surteinté Left quarter light, surtinted 1007 101 1
6b | Vitre custode G clair Left quarter light, bright 1 005 921 1
7a | Pare-boue AV D Right front mud arrester 1010 581 1
7b | Pare-boue AV G Left front mud arrester 1010 582 1
8 | Mousse charniére de porte Foam, door hing 1 007 696 4
9 Barre de toit D alu Right roof alu bar 1010 239 1
10a | Mousse pied milieu D Foam 1 006 865 1
10b | Mousse pied milieu G Foam 1 006 864 1
11 | Adhésif Adhesive 1 009 557 1
12 | Embase D Right base 1010 235 1
13 | Patte appui pare-boue Lug support mud arrester 1 007 923 2
14 | Agraphe sapin pare boue Clip 1 004 619 16
15 | Joint de porte a pince Door joint 1005 135 2
16 | Mousse pied milieu Foam 1 007 504 2
17a | Téle G renfort pied milieu Left reinforcement plate 1 008 100 1
17b | Téle D renfort pied milieu Right reinforcement plate 1 008 101 1
18a | Mousse pied AVD Foam 1 006 867 1
18b | Mousse pied AVG Foam 1 006 866 1
19a | Enjoliveur pied milieu “MGo” D Right Hup-cap 1 008 682 1
19b | Enjoliveur pied milieu “MGo” G Left Hup-cap 1 008 681 1
20 | Pare boue ARD Mud arrester 1010 579 1
21 | Pare boue ARG Mud arrester 1 010 580 1
22 | Barre de toit G alu Left roof alu bar 1 010 240 1
23 | Embase G Left base 1 010 236 1
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CARROSSERIE ARRIERE

Rear body
, . . . . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 Baie de hayon Rear door 1 005 469 1
2 Pare choc AR Rear bumper 1010 741 1
3a | Patte pare choc AR V1 Rear bumper lug V1 1 006 362 1
3b | Patte pare choc AR V2 (plancher ABS) Rear bumper lug V2 1 009 180 1
4 | Joint hayon lévre cosmétiqg. Rear door joint 1 005 661 1
5 Mousse Feu AR G Left rear light foam 1 006 902 1
6 Mousse Feu AR D Right rear light foam 1 006 903 1
7 Feu AR G (AB) Left rear light (fog) 1 005 533 1
8 Feu AR D (Rec.) Right rear light (reverse) 1 005 395 1
9 Catadioptre AR Rear reflector 1 002 116 2
10 | Kit radar recul Reversing radar kit 1 007 222 1
11 | Capuchon plastique Plastic cap 1 007 828 2
12 | Vis M4x20 M4x20 screw 1 008 075 3
13 | Rondelle plastique Plastic washer 1 007 826 3
14 | Insert caoutchouc Rubber clip nut 1 003 281 3
15 | Mousse étanch vis feu AR Foam 1 008 564 4
16 | Clous taraudés Tapped nail 1 009 093 6
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m HAYON AR
a@@ Rear door
. . . . Qte
Rep Désignation Designation Code Info Qty
1 Hayon AR brut Rear door 1008 111 1
2a | Faisceau hayon E2/E3/E4 V1 Rear door bundle V1 1 006 533 2
2b | Faisceau hayon E1 V1 E1 Rear door bundle V1 1 007 206 1
2c | Faisceau hayon E2/E3/E4 V2 Rear door bundle V2 1009 110 1
2d | Faisceau hayon E1 V2 E1 Rear door bundle V2 1 009 260 1
3 | Cache moteur hayon Rear door motor cover 1006 321 1
4 | Moteur essuie-glace Windscreen wiper motor 1006 474 1
5 | Bras/ balai essuie-glace Windscreen wiper arm 1006 475 1
6 | Charniere hayon Rear door hinge 1 006 365 2
7 Serrure hayon Rear door lock 1 006 531 1
8 | Soufflet faisceau hayon Bellow 1 006 705 1
9 | Support gache hayon Rear door box stable support 1005 714 1
10a | Vitre hayon surteintée dégivrante Defrosting surtinted rear door glass 1007 103 1
10b | Vitre hayon standard dégivrante Defrosting standard rear door glass 1008 126 1
11 | Pontet équilibreur sup Upper balancing block 1 006 932 2
12 | Pontet équilibreur inf Lower balancing block 1 006 933 2
13 | Compas a gaz Gas compass 1 006 494 2
14 3eme feu stop 3rd stop ||ght 1005 792 1
15 | Béquet haut High spoiler 1 008 110 1
16 | Eclaireur plaque Number-plate light 1 006 150 2
17 | Vis CBLX 6x25 Screws 1 007 465 4
18 | Film étanch. hayon Plastic film 1 008 562 1
19 | Commande ouverture hayon Rear door opening control 1 006 532 1
20a | Cale charniére hayon 1mm Block 1mm 1008 533 2
20b | Cale hayon 2 mm Block 2mm 1 008 266 2
20c | Cale hayon 3 mm Block 3mm 1008 267 2
20d | Cale hayon 4 mm Block 4mm 1 008 268 2
21 | Baguette hayon noire Black rear door rod 1 006 842 1
22 | Logo M.Go M. Go logo 1 008 092 2
23 | Trappe décompression Decompression flap 1 006 538 2
24 | Ecrou essuie-glace Windscreen wiper nut 1 007 326 1
25 | Bague essuie-glace Windscreen wiper ring 1007 327 1
26 | Sangle hayon Rear door strap 1 007 908 1
27 | Obturateur Obturator 1 007 083 1
28 | Bouchon accroche garcette Plug 1 007 659 2
29 | Géache hayon Rear door box stable 1006 534 1
31 | Logo AR Microcar Microcar rear logo 1006 319 1
32 | Insert caoutchouc Clip nut 1003 281 2
33 | Capuchon plastique Plastic cap 1 007 828 2
34 | Vis M4 x 20 screw 1 005 189 2
35 | Rondelle plastique Plastic washer 1 007 826 2
36 | Faisceau adaptation hayon Rear door adaptation bundle 1 008 999 1
37 | Logo Dci Dci Logo 1010 148 1
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PLANCHE DE BORD

Dashboard

L . . . . Qté

Rep Désignation Designation Code Info Qty
la | Planche de bord E1 Dashboard 1 009 456 1
1b | Planche de bord E3 Dashboard 1 009 457 1
2a | Combiné de bord (capteur boite latéral) Instrument panel 1 009 598 U 1
2b | Combiné de bord (capteur boite AR) Instrument panel 1 010 606 U 1
3 | Vis bombée M5x30 ZN 10,9 HC Curved screw 1 002 500 2
4 | Rond R1 pour capuchon 1002403 Washer 1007 774 2
5 | Capuchon noir vis M5 Cap 1 002 403 2
6 | Rideau sup carter colonne Upper cover 1 007 330 1
7 Rideau inf carter colonne Lower cover 1 007 331 1
8 | Patte centrale Lug 1 009 823 1
9 | Patte support G Support 1 006 302 1
10 | Vis RLX M6 L16 Screw 1 006 243 1
11 | Contacteur porte Door contactor 0675 120 1
12 | Patte support D Support 1 007 804 1
13 | Logo MGO MGO Logo 1 009 852 1
14 | Vis Screw 1007 773 1
15a | Commodo feux AB AR/AV Front/rear lights lever 1 007 335 1
15b | Commodo feux AB AR Rear lights lever 1 007 320 1
16 | Casquette Cap 1 009 626 1
17 | Patte fixation PDB.G Left dashboard fixing lug 1010592 1
18 | Tapis console Consol carpet 1 007 236 1
19 | Prise 12V Power supply 12V 1 005 403 1
20 | Vis M6x35 M6x35 screw 1 007 796 1
2la | Console E1 E1 Consol 1 006 993 1
21b | Console noire Black Consol 1 007 800 1
22 | Tirette capot Bonnet control 1 006 493 1
23 | Pastille moquette boite a gants Stopper 1 007 949 2
24a | Platine support autoradio Radio support platine 1 009 824 1
24b | Platine support dd DIN Support platine 1010018 1
25 | Agrafe gaine Hook 1 007 790 2
26a | Platine commande facade alu Control support, alu consol 1 009 966 1
26b | Platine commande facade noire Control support, black consol 1 009 967 1
27a | Facade alu Consol alu 1 009 865 1
27b | Facade noir Consol black 1 009 831 1
28 | Platine warning Warning plate 1007 116 1
29 | Warning Warning 1 004 100 1
30 | Sortie auto radio Car radio output 1 009 088 1
3la | Boite a gant E2/E3 Gloves box E2/E3 1 009 593 1
31b | Boite a gant E1 Gloves box E1 1010584 1
32 | Eclaireur boite a gant Gloves box, light 1007 121 1
33 | Cartouche air bag Air bag cardrige 1 009 278 1
34 | Couvercle boite a gant Gloves box, cover 1 009 458 1
35 | C/P loquet boite gant Latch thrust, gloves box 1 007 471 1
36 | Cendrier nomade Ashbox 1 002 420 1
37 | Bouton garcette Knob 1 007 659 1
38 | Garcette boite a gants Cord 1010019 1
39 | Clips porte stylo Clips 1 008 260 4
41 | Loquet fermeture clé Latch key 1 009 868 2
0 Combiné de bord - boite Coram 1.11 1010 602 1
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PLANCHE DE BORD

Dashboard
L . . . . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Oty
45 | Carter support col dir Cover 1 006 236 1
46 | Volant air-bag handwheel air bag 1008 150 1
47 | Cache volant noir Handwheel cover black 1008 151 1
48 | Logo Logo 1007 478 1
49 | Carter inf col dir Cover 1 006 235 1
50 | Vis ST 4,8x19 Screw 1 006 258 1
5la | Commodo essuie-glace Windscreen wiper lever 1002 186 1
51b | Commodo essuie-glace E1 E1 Windscreen wiper lever 1 007 337 1
52 | Plafonnier Ceiling lamp 1006 161 1
53 | Vis fix volant Screw 0 655 264 1
56 | Contre porte boite a gant Doubl faced interior 1 007 947 1
57a | Bandeau G E1 noir Banner L E1 black 1 009 460 1
57b | Bandeau G E2 rouge Banner L E2 reed 1 009 861 1
57c | Bandeau G E3 gris Banner L E3 grey 1 009 862 1
58a | Bandeau D E1 noir Banner R E1 black 1 009 615 1
58b | Bandeau D E2 rouge Banner R E2 reed 1 009 863 1
58c | Bandeau D E3 gris Banner R E3 grey 1009 864 1
59 | Patte,fixation PDB D Right dashboard fixing lug 1010593 1
60 | Agrafe bandeau Banner clasp 1009 821 -
61 | Capuchon vis M6 Screw cowl 1009918 2
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CHAUFFAGE VENTILATION
Heating - Ventilation

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Boitier chauffage P60 Heating box 1008 119 1
2 | Rallonge faisceau ventilateur P60 Extension 1 007 643 1
3 | VisTX 3,5 x 8 MT400 HBS Screw 1007 871 5
4 | Raccord gaine chauffage P60 Heating duct junction 1007 324 2
5 | Gaine chauffage @ 65 CAG P60 Heating duct 1007 322 1
6 | Mousse étanchéité ext. Foam, ext. watertightness 1 007 109 1
7 | Mousse étanchéité int. Foam, int. watertightness 1007 108 1
8 | Grille désembuage P60 P60 Demisting grille 1 006 478 1
9 Bouchon grille désembuage P60 P60 Demisting grille plug 1 007 421 2
10 | VisST 4,8x16 Screw 1 008 560 2
11 | Clip Prestole a bretelle Prestole clip 1 002 378 3
12 | Diffuseur d’'air P60 Air diffuser 1006 479 2
13 | Gaine 45 PAP D P60 Duct 1009 787 1

14a | Aérateur E3 Ventilator E3 1 010 046 2

14b | Aérateur E1 Ventilator E1 1010 045 2
15 | Cable cde chaud/froid P60 Hot/clod control cable 1 009 920 1
16 | Gaine 45 PAP G P60 Duct 1009 788 1
17 | Cable cde orientation air P60 P60 air directing control cable 1009 921 1
18 | Vis RLX M6 L16 Screw 1 006 243 5
19 | Ecrou pince M6 Clip nut 1 006 276 1
20 | Agrafe gaine chauffage D5 P60 P60 D5 heating duct clamp 1 007 790 2
21 | Agrafe fixation gaine chauffage Heating duct fixing clamp 1 002 520 3
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m PEDALIERS
(E(0) Pedals
. . . . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Oty
1 | Pédale de frein Brake pedal 1009 094 1
2 Contacteur frein Brake contactor 1 006 834 2
3 Chape M8 Axe @6 V1 M8 cap V1 1 006 208 1
4 | Coiffe pédale frein Brake pedal cap 1 002 066 1
5 Cable accélérateur Accelerator cable 1 009 841 1
6 Support arrét de gaine Support 1 007 137 1
7 Support pédale accélérateur Accelerator pedal support 1 006 227 1
8 Insert a visser M8x22 Screw pin 1 006 529 1
9 | Pédale accélérateur Accelerator pedal 1006 221 1
10 | Coiffe pédale accélérateur Accelerator pedal cap 0 660 729 1
11 | Bague Bearing 1007 726 1
12 | Tige de poussée V1 Rod V1 1 006 209 1
13 | Axe pédale de frein V2 Pin brake pedal V2 1009 139 1
14 | Goupille fendue Slit pin 1 009 342 1
15 | Rondelle adhésive Adhesive washer 1 009 246 2
16 | Ressort cable accélérateur Accelerator cable spring 1009 851 1
17 | Serre cable accélérateur Accelerator cable clip 1 009 957 1
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INSONORISATION
M@@ Sound proofing

Rep Désignation Designation Code Info %tts
1 | Insono roue secours Spare wheel sound proofing 1 006 355 1
2 | Insono tablier moteur Engine side panel sound proofing 1 006 859 1
3 | Joue latérale D Right side flange 1 006 553 1
4 | Agraphe sapin 8,2 Noir Clasp 1 004 619 6
5 | Joue latérale G Left side flange 1 006 554 1
6 | Insono dessous moteur Engine bottom, sound proofing 1 009 666 1
7 | Insono carter moteur Engine cover, sound proofing 1 006 920 1
8 | Passe fil insono Wire pass 1 007 342 3
9 | Tole dessous moteur Plate 1 008 528 1
10 | Patte insono carter moteur Lug 1 008 549 1
11 | Moguette plancher Floor carpet 1 009 976 1
12 | Agrafe sapin 10,9 Clasp 0 080 115 -
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HABILLAGE COFFRE

Boot trim
R , . . . . Qté
ep Désignation Designation Code Info Qty
1 Tablette AR Rear plate 1 006 359 1
2 Cache bagage Luggage cover 1 006 759 1
3 | Axe articulation tablette AR Axle 1007 014 2
4 | Butée tablette AR Rear plate stop 1 007 269 2
5 Cloison AR Rear division 1 006 760 1
6 | Rallonge coffre Extension 1 006 353 1
7 | Trappe Flap door 1 008 368 1
8 Sangle trappe cloison Belt 1 007 660 1
9 | Tube rallonge coffre Tube 1 006 354 1
10 | Mogquette plancher AR E1 Rear floor carpet 1 006 357 1
11 | Moquette plancher AR E2/E3 Rear floor carpet 1 006 356 1
12 | Crochet filet coffre Hook net of trunk 1 003 915 4
13 | Trappe ABS roue de secours Flap door 1 008 367 1
14 | Clé démontage Dismantling key 0 692 182 1
15 | Cric Jack 1 007 473 1
16 | Padding cric Jack compartment 1 006 917 1
17 | Vis serrage padding Screw 1 007 661 1
18 | Bride filet Clamp 1004 215 4
19 | Mousse appui rallonge coffre Foam 1 007 916 3
20 | Moquette plancher AR 4 pl. Floor carpet 1 006 358 1
21 | Cale cric Block 1 008 220 1
22 | Garcette tablette AR Gasket 1 007 270 2
23 | Filet de coffre Luggage rack 1004 272 1
24 | Tapis de coffre Boot carpet 1007 781 1
25 | Jante (entraxe 100 mm) Rim 1 010 316 1
26 | Pneu Tyre 1 008 552 1
27 | Panier roue de secours Support 1 009 087 1
28 | Crochet panier roue de secours Crook 1 009 119 1
29 | Kit roue de secours (boutique) MGo.2 Emergency wheel kit 1 400 520 1
30 | Vis fixation panier Screw 1 009 295 1
31 | Entretoise 12,8x18x3 Spacer 1 009 495 1
32 | Lyre bombe anticrevaison Support 1 009 496 1
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m@j HABILLAGES
a TRIM
o o Qté

Rep Désignation Designation Code Info Oty
1 | Habillage AR G Left rear trim (belt V2) 1 009 114 1
2 | Habillage AR D Right rear trim (belt V2) 1 009 113 1
3 | Passage de roue AR G Left rear wheel passage 1 009 515 1
4 | Passage de roue AR D Right rear wheel passage 1 009 516 1
5 | Trappe habillage AR G Left rear trim flap door 1 006 861 1
6 | Trappe habillage AR D E3 E3 Right rear trim flap door 1 006 862 1
7 | HP 2 voies @100 Loud speaker 2 ways @100 1 006 486 1
8 | Clip prestole & bretelles Clip 1 002 378 1
9 | Habillage longeron D Right side frame trim 1 006 521 1
10 | Habillage longeron G Left side frame trim 1 006 520 1
11 | Habillage pavillon Top roof trim 1 006 082 1
12 | Habillage pied pare-brise G Left wind-screen lug, trim 1 006 527 1
13 | Habillage pied pare-brise D Right wind-screen lug, trim 1 006 528 1
14 | Grille HP @100 Grid 1 006 487
15 | Mousse pare-choc AV Front bumper foam 1 006 368 1
16 | Cache fixation feux AR Cover 1 007 733 2
17 | Mousse Foam 1 007 504 2
18 | Obturateur @ 24 Obturator 1 007 976 2
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SIEGES / ACCESSOIRES INTERIEUR
Seats / Accessories

Rep Désignation Designation Code Info %tts
1 | Kit ceinture sécurité + 30cm Safety belt kit + 30 cm 1 009 981 1
2 Entretoise enrouleur V2 Spacer V2 1 009 100 2
3 Entretoise fouet V2 Spacer V2 1009 101 2
4 | Sous bassement Seat support 1 006 085 1
5 Carter siége D Cover, right seat 1 007 983 1
6 Carter siége G Cover, left seat 1 007 982 1
7a | Siege conducteur G E2/E3 coulis +incl Left driver seat 1010 677 1
7b | Siege conducteur G E1 coulissant Left driver seat 1010679 1
7c | Siege passager D E1 fixe Fixed Right passenger seat 1010 681 1
7d | Sieége passager D E3 coulis Siding Right passenger seat 1 010 678 1
8 | Glissiere + palonier Siding + crosshar 1 009 047 1
9 Entretoise ancrage haut V2 Spacer V2 1 009 098 2
10 | Entretoise ancrage bas V2 Spacer V2 1 009 099 2
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ACCESSOIRES

Accessories
L . . . . Qté
Rep Désignation Designation Code Info Qty
la | Rétro ext. G Left wing mirror 1 007 876 1
1b | Rétro ext. D Right wing mirror 1 001 579 1
2 | Mousse rétro Foam 1 007 380 2
3 | Ecrou rétro Nut 1 007 735 2
4a | Pare soleil G Left sun shade 1 006 489 1
4b | Pare soleil G éclairant Left sun shade, to light 1 007 229 1
5a | Pare soleil D Right sun shade 1 007 338 1
5b | Pare soleil D éclairant Right sun shade, to light 1 006 490 1
6 Mousse retro ext. 1 Foam 1 008 523 2
7 | Mousse retro ext. 2 Foam, door hinge 1 008 522 2
8 | Rétro intérieur jour/nuit Night/day rear view mirror 0 659 212 1
9 | Poignée maintien Handle 1 003 044 2
10 | Crochet pare-soleil Sun shade hook 1 006 491 2
11 | Platine pare soleil ext. Ext. un shade plate 1 007 023 2
12 | Platine pare soleil int. Int. un shade plate 1 007 024 2
13 | Miroir Mirror 1 002 728 2
14a | Coquille rétro D Shell, right rear view mirror 1 004 651 1
14b | Coquille rétro G Shell, left rear view mirror 1 004 652 1
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PRODUITS / OUTILLAGES
Products/ Tools

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 Kit collage vitrage Glass sticking kit 0 700 200 /
2 | Dégraissant Heptane (100 lingettes) Heptane (100 clothes) 1 003 756 /
3 Primaire ABS ABS primary 1 002 361 /
6 Pistolet manuel 50cc Manual gun 50cc 0 700 247 /
7 Mélangeur 50cc Mixer 50cc 0 700 249 /
8 | Kit réparation ABS 50cc ABSrepair kit 50cc 1 002 656 /
9 Pistolet manuel 400cc Manual gun 400cc 1 002 720 /
10 | Kit collage twintex, ABS, alu 400cc Alu, ABS twintex sticking kit 400cc | 1 002 657 /
11 | Mélangeur 400cc Mixer 400cc 1002 721 /
12 | Colle hi-composants A252-400cc Glue, bi-component A252-400cc 1 004 469 /
13 | Colle bi-composants A252-50cc Glue, bi-component A252-50cc 1 004 470 /
14 | Outil de montage de poulie Pulley assembling tool 1 008 535 /
15 | Kit réparation ABS Adjustment tool, TDC 1 008 589 /
16 | Extracteur poulie motrice variateur Variator driving pulley extractor 0782 616 /
17 | Compte tour digital Digital rev. counter 1 003 400 /
18 | Sachet 10 bagquettes PP Sachet of 10 rods 1 008 599 1
19 | Sachet 2 grilles réparation ABS Sachet of 2 repair grilles 1 008 600 1
20 | 2 Tubes colle réparation ABS 2 ABSrepair glue tubes 1 008 601 1
21 | Valise diag MPI/DCI Analyse kit 1 009 583 1
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SERIES SPECIALE F8
Special series F8

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Sortie échappement chrome Rear exhaust chrome 1 009 970 4
2 | Jante noire Black rim 1 400 286 4
3a | Etrier AVG Left front caliper 1 008 512 1
3b | Etrier AVD Right front caliper 1 008 469 1
3c | Etrier ARG Left rear caliper 1 008 480 1
3d | Etrier ARD Right rear caliper 1 008 513 1
4 | Baguette PC AV Front bumper rod 1 009 475 1
5 | Moyeu assemblé AV Front hub assy 1 010 838 2
6 | HP Ferrite @ 100 Loud speaker Ferrite @ 100 1007 799 4
8 | Moyeu assemblé AR Rear assembled hub 1010 673 2
10 | Logo F8 F8logo 1008 721 3

1la | Adhésif noir pied droit Right foot black adhesive 1008 722 1

11b | Adhésif noir pied gauche Left foot black adhesive 1 008 723 1
12 | Pare-chocs AR F8 Rear bumper F8 1 010 145 1
13 | Crosse AVD Right front crosshead 1 010 032 1
14 | Crosse AVG Left front crosshead 1010 033 1
15 | Crosse AR Right rear crosshead 1 010 030 1
16 | Pare-chocs AV F8 Front bumper F8 1010 675 1

17a | Cache volant air bag Handwheel cover 1 008 151 1

17b | Cartouche air bag Air bag cardrige 1 009 728 1

18a | Baguette porte D Right door rod 1 006 836 1

18b | Baguette porte G Left door rod 1 006 837 1

19a | Médaillon porte G Left door trim 1 010 024 1

19b | Médaillon porte D Right door trim 1 010 023 1

20a | Accoudoir D Right armrest 1 007 842 1

20b | Accoudoir G Left armrest 1 007 843 1
21 | Kit pédalier alu Alu pedals kit 1008 719 1
22 | Ressort compensateur accélérateur Accelerator compensator spring 1 008 873 1
23 | Console Consol 1 007 845 1
24 | Axe trappe accoudoir Arm rest trapdoor axle 1009 010 1

25a | Trappe G Left trapdoor 1 009 024 1

25b | Trappe D Right trapdoor 1 009 025 1
26 | Kit ceintures Belts kit 1 007 849 1
27 | Volant air bag cuir Handwheel 1010 153 1

28a | Siege G Left seat 1 010 682 1

28b | Siege D Right seat 1 010 683 1
29 | Soufflet levier inverseur Gearbox lever boot 1008 717 1
30 | Feu led AVG Front light L. 1009 311 1
31 | Feuled AVD Front light R 1009 310 1

32a | Bandeau PDB noir brillant D Dashboard band bright black R 1010 647 1

32b | Bandeau PDB jaune D Dashboard band yellow R 1 010 183 1

32c | Bandeau PDB noir G Dashboard band black L 1010 648 1

32d | Bandeau PDB jaune G Dashboard band yellow L 1010 182 1
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SERIES SPECIALE F6
Special series F6

Rep Désignation Designation Code Info %tts
1 | Jante Alu 14" rouge Alurim 14" red 1011 124 4
2 | Adhésif Pied milieu D Damier Right middle foot checked adhesive | 1 010 904 1
3 | Adhésif Pied milieu G Damier Left middle foot checked adhesive 1 010 905 1
4 | Adhésif Capot Damier Hood checked adhesive 1 010 906 1
5 | Adhésif Hayon Damier Rear door checked adhesive 1 010 907 1
6 | Logo F6 F6 logo 1 010 964 3
7 | BandeauD blanc PDB Dashbard white right band 1 010 909 1
8 | BandeauG blanc PDB Dashbard white left band 1010910 1
9 | Accoudoir D Right arm rest 1 010 986 1
10 | Accoudoir G Left armrest 1 010 987 1
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SERIES SPECIALE PARIS
Special series PARIS

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | Jante Alu 14” noir Diam Alurim 14" black 1401 034 4
2 | Barrette chrome PC AV Front bumper chrome bar 1 010 749 1
3 | Enjol chrome HAYON REAR DOOR chrome hub cap 1011 083 1
4 | Enjol chrome PORTE D/G L/R DOOR chrome hub cap 1 011 081 2
5a | Enjol chrome RETRO D R REAR VIEW chrome hub cap 1011 035 1
5b | Enjol chrome RETRO G L REAR VIEW chrome hub cap 1011 036 1
6a | Enjol chrome POIGNEE D R HANDLE chrome hub cap 1 011 079 1
6b | Enjol chrome POIGNEE G L HANDLE chrome hub cap 1 011 080 1
7a | BARRE DE TOIT D chrome R chrome ROOF BAR 1 006 964 1
7b | BARRE DE TOIT G chrome L chrome ROOF BAR 1 007 228 1
8a | EMBASE D batrre toit ROOF BAR RBASE 1 006 965 1
8c | EMBASE G barre toit ROOF BAR L BASE 1 006 966 1
9 | Chrome ECHAPPEMENT EXHAUST PIPE chrome 1 009 970 2
10 | “A” de PARIS “A” of Paris 1011162 2
11 | Logo PARIS PARISlogo 1011 075 1

12a | BANDEAU D noir lague PDB Dashboard R lac black band 1010830 1

12b | BANDEAU G noir laque PDB Dashboard L lac black band 1010831 1

13a | ACCOUDOIR D noir Rarmrest R 1400 476 1

13b | ACCOUDOIR G noir Larmrest L 1400477 1
14 | Facade PDB chrome Dashboard chromed face 1011017 1

15a | Siege G PARIS PARISL seat 1401 003 1

15b | Siege D PARIS PARISR seat 1401 004 1
16 | VOLANT AIRBAG P60 cuir PARIS Airbag leather handwhee! 1010834 1
17 | Habillage pavillon P60 anthracite Top roof trim anthr. 1010835 1

18a | Habillage pied PB D P60 anthracite R dashboard foot trim anthr 1010 836 1

18b | Habillage pied PB G P60 anthracite L dashboard foot trim anthr 1010837 1
19 | Décor central compteur Counter middle trim 1 011 060 1

20a | Décor D compteur Counter Rtrim 1011 061 1

20b | Décor G compteur Counter L trim 1011 062 1
21 | Pommeau+ cache lat chrome Knob + chromed side cover 1011 015 1
22 | Seuil de porte Door threshold 1011 074 2

23a | Pare soleil D noir R sun shade black 1400 232 1

23b | Pare soleil G noir L sun shade black 1400231 1
24 | Crochet pare soleil noir Black sun shade hook 1400 233 2
25 | Tole support radio doub le DYN Sheet radio support 1010018 1
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SERIES SPECIALE HIGHLAND
Special series HIGHLAND

Rep Désignation Designation Code Info %tt)e/
1 | PC AV noir graine P60 Front bumper rough side black 1 007 856 1
2 | PC AR noir graine P60 Rear bumper rough side black 1 007 857 1
3 | Elargis aile AVYD P60 HIGHLAND Right front wing stretcher 1011 131 1
4 | Elargis aile AVG P60 HIGHLAND Left front wing stretcher 1011 132 1
5 Elargis aile ARD P60 HIGHLAND Right rear wing stretcher 1011 134 1
6 Elargis aile ARG P60 HIGHLAND Left rear wing stretcher 1011 135 1
7 | Bas de porte D P60 HIGHLAND Right door bottom 1 400 567 1
8 | Bas de porte G P60 HIGHLAND Left door bottom 1011 133 1
9 | Spoiler bas porte D P60 HIGHLAND Right door bottom spoiler 1011 136 1
10 | Spoiler bas porte G P60 HIGHLAND Left door bottom spoiler 1011 137 2
11 | Spoiler PC AR P60 HIGHLAND Rear bumper spoiler 1011 130 2
12 | Crosse AV D P60.6 SILVER Right front trim 1400718 1
13 | Crosse AV G P60.6 SILVER Left front trim 1 400 719 1
14 | Jante alu 14” HIGH Alurim 1 400 364 4
15 | Logo HIGHLAND P60 Logo HIGHLAND P60 1 400 055 2
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REPERTOIRE
MJ@@ | ndex

0 002 270 P 47 0640 144 P7 0 640 275 P17 0659 212 P 111
0 013 540 P77 0640 145 P7 0 640 298 P9 0 659 391 P73
0061 333 P 55 0 640 146 P7 0 640 299 P 25 0 659 577 P 51
0076 950 P 57 0 640 147 P7 0640 299 P9 0 659 577 P 53
0076 950 P 57 0640 149 P7 0 640 300 P9 0660 729 P 101
0 080 115 P 103 0 640 149 P7 0640 312 P 25 0 660 975 P 67
0 131 833 P 47 0 640 149 P7 0640 312 P9 0661 810 P 57
0600 011 P 33 0640 150 P7 0 640 314 P17 0664 180 P79
0640 002 P13 0640 151 P7 0 640 317 P17 0 664 192 P79
0640 003 P13 0 640 152 P7 0 640 319 P17 0675 120 P 95
0640 008 P7 0640 154 P13 0 640 320 P17 0 680 236 P 55
0640 012 P7 0 640 155 P13 0 640 332 P17 0692 182 P 105
0640 014 P13 0640 156 P13 0640 335 P17 0 700 200 P 115
0640 015 P13 0 640 157 P13 0 640 337 P17 0 700 247 P 115
0640 016 P11 0 640 158 P13 0 640 343 P17 0 700 249 P 115
0 640 017 P7 0 640 159 P13 0 640 343 P17 0 701 002 P15
0640 018 P7 0640 159 P9 0 640 346 P17 0 701 006 P11
0 640 019 P7 0 640 162 P13 0 640 347 P17 0 701 007 P11
0 640 021 P9 0 640 163 P13 0 640 349 P17 0701 014 P11
0640 029 P15 0640 164 P13 0 640 350 P17 0701015 P 11
0640 030 P15 0 640 166 P13 0 640 351 P17 0 701 041 P 15
0640 039 P15 0 640 166 P 25 0 640 352 P17 0 701 042 P17
0640 040 P15 0640 170 P13 0 640 354 P13 0701 043 P17
0640 041 P15 0640 171 P13 0 640 357 P 25 0 701 046 P13
0640 042 P15 0640 173 P11 0 640 359 P9 0701 047 P13
0 640 060 P9 0640 173 P19 0 640 362 P9 0 701 048 P13
0640 061 P9 0640 173 P29 0 640 363 P9 0 701 049 P13
0 640 066 P9 0640 173 P9 0 640 364 P9 0 701 051 P13
0640 068 P17 0640 177 P11 0 640 365 P 21 0 701 053 P17
0 640 070 P9 0640 183 P7 0 640 365 P9 0 701 054 P17
0 640 071 P9 0640 185 P 7 0 640 366 P 21 0 701 055 P13
0 640 072 P9 0640 186 P7 0 640 366 P9 0 701 057 P 25
0640 073 P9 0 640 192 P9 0 640 367 P19 0 701 057 P7
0640 074 P11 0640193 P9 0 640 367 P9 0 701 059 P9
0640 075 P11 0 640 201 P13 0640 368 P9 0 701 060 P11
0 640 076 P11 0 640 208 P13 0640 371 P9 0 701 061 P11
0 640 078 P11 0640 210 P13 0640 372 P9 0 701 062 P17
0 640 079 P11 0640 212 P13 0 640 373 P11 0 701 064 P17
0640 083 P11 0640 213 P15 0 640 374 P11 0 701 066 P17
0 640 083 P 29 0640 214 P15 0 640 377 P11 0720 024 P19
0 640 096 P13 0640 215 P15 0 640 383 P11 0 780 352 P 41
0 640 097 P13 0 640 216 P15 0 640 402 P 29 0 780 357 P 41
0640 101 P13 0640 218 P15 0640 411 P15 0 782 085 P 41
0 640 102 P 31 0640 219 P15 0640 411 P 25 0782 116 P 41
0 640 103 P13 0 640 220 P15 0 640 423 P17 0 782 383 P 41
0640 104 P13 0640 221 P15 0 640 423 P7 0782 384 P 41
0640 121 P7 0 640 222 P15 0 640 425 P17 0782 384 P 41
0 640 122 P7 0 640 223 P15 0 640 426 P17 0782 385 P 41
0640 123 P7 0 640 225 P15 0 640 427 P9 0 782 593 P 41
0 640 127 P13 0 640 226 P15 0 640 428 P11 0 782 601 P 41
0 640 127 P9 0 640 227 P15 0 640 429 P17 0782616 P 115
0640 129 P7 0 640 228 P15 0 640 430 P13 1 000 212 P13
0640 130 P9 0 640 237 P15 0 640 433 P15 1 000 326 P 55
0640 134 P7 0 640 245 P15 0 640 434 P15 1 000 390 P9
0640 135 P7 0 640 246 P15 0 640 435 P17 1 000 502 P 27
0 640 136 P7 0 640 247 P15 0 640 629 P19 1 000 502 P71
0 640 137 P7 0 640 248 P15 0 655 035 P 33 1 000 530 P 51
0 640 138 P7 0 640 251 P 21 0 655 122 P 35 1 000 530 P 53
0 640 139 P7 0 640 252 P15 0 655 122 P37 1 000 653 P 59
0640 140 P7 0640 253 P15 0655 124 P 35 1 000 863 P 33
0640 141 P7 0 640 259 P15 0 655 124 P 37 1 000 976 P 33
0 640 142 P7 0640 260 P 31 0 655 261 P 59 1001018 P7
0640 143 P7 0 640 261 P15 0 655 264 P97 1001 099 P 33
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Ma@@ | ndex

1001 186 P 33 1002 570 P 41 1 005 395 P 89 1 006 181 P 85
1001 346 P7 1002 578 P 41 1 005 403 P 95 1006 182 P 85
1001 347 P15 1 002 581 P 41 1 005 425 P77 1006 184 P 85
1001 350 P7 1 002 584 P 41 1 005 426 P77 1006 185 P 85
1 001 351 P7 1 002 656 P 115 1 005 440 P73 1006 188 P 81
1001 354 P9 1 002 657 P 115 1 005 442 P79 1006 189 P 81
1001 356 P9 1 002 668 P 31 1 005 445 P73 1006 190 P 81
1001 357 P9 1 002 668 P 33 1 005 458 P71 1 006 191 P 81
1001 358 P9 1002 676 P73 1 005 469 P 89 1 006 194 P 81
1001 359 P9 1002 720 P 115 1 005 508 P 81 1006 195 P 85
1001 360 P9 1002 721 P 115 1 005 509 P 81 1 006 196 P 81
1 001 361 P9 1002 728 P 111 1 005 533 P 89 1 006 197 P 85
1001 362 P9 1 002 745 P 85 1 005 661 P 89 1006 198 P 85
1001 363 P9 1002 780 P73 1 005 670 P77 1 006 207 P 55
1001 364 P9 1 002 808 P9 1 005 671 P77 1 006 208 P 101
1 001 365 P 25 1 002 809 P9 1 005 687 P77 1 006 209 P 101
1001 365 P7 1002 810 P9 1 005 693 P 33 1006 210 P 67
1001 366 P 11 1 002 811 P 21 1005 714 P 91 1 006 221 P 101
1 001 367 P 11 1 002 811 P9 1005 774 P79 1 006 225 P 39
1 001 489 P 59 1002 813 P17 1005 775 P79 1 006 226 P 59
1001 579 P 111 1002 814 P17 1 005 792 P 91 1 006 227 P 101
1 001 669 P 71 1 002 821 P17 1 005 850 P 33 1 006 235 P 97
1001 940 P 33 1 002 822 P17 1 005 853 P 65 1 006 236 P97
1001 941 P 33 1 002 823 P17 1 005 853 P 65 1 006 239 P79
1001 941 P 43 1002 824 P13 1 005 854 P 47 1 006 243 P 47
1001 941 P 45 1 002 825 P 11 1 005 854 P 65 1 006 243 P 95
1001 942 P 33 1 002 826 P 11 1005915 P 81 1 006 243 P 99
1 001 942 P 35 1002 826 P21 1 005 921 P 87 1 006 258 P97
1001 942 P 37 1 002 827 P13 1 005 922 P 87 1006 276 P79
1001 943 P 33 1002 828 P13 1 005 927 P 81 1006 276 P 99
1 002 061 P 71 1 003 044 P 111 1 005 928 P 81 1 006 302 P 95
1 002 066 P 101 1003 173 P13 1 005 929 P 81 1 006 319 P79
1 002 086 P15 1003 173 P29 1 005 930 P 81 1 006 319 P 91
1002 109 P 33 1003 181 P 29 1 005 931 P 85 1 006 321 P 91
1002 116 P 85 1003 257 P 85 1 005 932 P 85 1 006 353 P 105
1002 116 P 89 1 003 281 P79 1 005 938 P 83 1 006 354 P 105
1002 149 P 59 1003 281 P 89 1 005 939 P 83 1 006 355 P 103
1002 156 P 33 1003 281 P 91 1 005 944 P 55 1 006 356 P 105
1002 157 P 33 1 003 386 P 41 1 005 945 P 81 1 006 357 P 105
1 002 186 P 97 1003 400 P 115 1 005 946 P 81 1 006 358 P 105
1002 199 P73 1003 756 P 115 1 006 029 P73 1 006 359 P 105
1002 211 P 33 1003 852 P 81 1 006 032 P77 1 006 362 P 89
1002 212 P 71 1003 915 P 105 1 006 055 P73 1 006 365 P 91
1002 341 P 33 1 004 061 P 33 1 006 059 P 67 1 006 368 P 107
1 002 351 P 57 1004 100 P 95 1 006 059 P 85 1 006 474 P91
1 002 361 P 115 1004 173 P 67 1 006 074 P79 1006 475 P 91
1 002 366 P 57 1004 215 P 105 1 006 075 P79 1006 478 P 99
1002 373 P 33 1004 272 P 105 1 006 078 P 35 1006 479 P 99
1002 373 P 43 1004 469 P 115 1 006 078 P 37 1 006 486 P 107
1002 373 P 45 1004 470 P 115 1 006 079 P 37 1 006 487 P 107
1002 374 P 33 1004 516 P 51 1 006 080 P79 1 006 489 P 111
1002 378 P 107 1004 516 P 53 1 006 082 P 107 1 006 490 P 111
1002 378 P79 1 004 531 P 41 1 006 085 P 109 1 006 491 P 111
1002 378 P 99 1004 619 P 103 1 006 150 P 91 1 006 493 P79
1002 403 P 95 1004 619 P 87 1 006 161 P97 1 006 493 P 95
1 002 405 P 71 1 004 651 P 111 1 006 162 P79 1 006 494 P 91
1002 420 P 95 1 004 652 P 111 1 006 163 P 81 1 006 496 P 81
1002 468 P 85 1005 135 P 87 1 006 164 P 87 1 006 497 P 81
1002 500 P 95 1005 189 P79 1006 174 P 81 1 006 498 P 81
1002 520 P 99 1005 189 P91 1006 175 P 81 1 006 499 P 81
1 002 565 P41 1 005 389 P79 1006 177 P 85 1 006 500 P 81
1 002 567 P41 1005 390 P79 1006 179 P 85 1 006 502 P 85
1 002 568 P41 1 005 391 P79 1 006 180 P 85 1 006 520 P 107

127



REPERTOIRE
MJ@@ | ndex

1 006 521 P 107 1 007 085 P 51 1 007 659 P 91 1007 923 P 87
1 006 524 P 81 1 007 085 P 53 1 007 659 P 95 1007 946 P 67
1 006 525 P 85 1007 101 P 87 1 007 660 P 105 1007 947 P 97
1 006 526 P 85 1007 102 P 87 1 007 661 P 105 1 007 949 P 95
1006 527 P 107 1007 103 P91 1 007 664 P 51 1 007 953 P71
1 006 528 P 107 1007 107 P 83 1 007 664 P 53 1 007 955 P 83
1 006 529 P 101 1007 108 P 99 1 007 666 P 33 1 007 961 P79
1 006 530 P 83 1007 109 P 99 1 007 680 P 37 1007 976 P 107
1 006 530 P 85 1007 116 P 95 1 007 682 P 65 1 007 982 P 109
1 006 531 P91 1007 119 P 55 1 007 682 P79 1 007 983 P 109
1 006 532 P 91 1007 121 P 95 1 007 696 P 87 1 007 991 P 43
1 006 533 P 91 1007 123 P71 1 007 726 P 101 1 007 992 P 43
1 006 534 P 91 1007 137 P 101 1007 727 P79 1 007 993 P 43
1 006 538 P 91 1007 141 P 35 1007 732 P 59 1 007 994 P 43
1 006 539 P79 1007 141 P 37 1007 733 P 107 1 007 995 P 43
1 006 541 P79 1007 146 P 35 1007 733 P 85 1 007 996 P 43
1 006 542 P79 1007 146 P 37 1007 735 P 111 1 007 999 P 43
1 006 543 P 81 1007 148 P 67 1007 737 P71 1 008 000 P 43
1 006 544 P 81 1007 162 P 55 1007 744 P77 1 008 001 P 43
1 006 553 P 103 1007 173 P 55 1 007 769 P 85 1 008 005 P 43
1 006 554 P 103 1 007 206 P91 1007 770 P 85 1 008 006 P 43
1 006 563 P 33 1007 212 P79 1007 771 P 85 1 008 007 P 43
1 006 705 P 91 1007 212 P79 1007 772 P 85 1 008 008 P 43
1006 759 P 105 1007 221 P71 1007 773 P 95 1 008 009 P 43
1 006 760 P 105 1007 222 P 89 1007 774 P 95 1 008 009 P 45
1 006 834 P 101 1007 228 P 123 1007 777 P 85 1008 010 P 43
1 006 834 P 67 1007 229 P 111 1 007 781 P 105 1 008 011 P 43
1 006 836 P 119 1007 236 P 95 1007 787 P 85 1008 012 P 43
1 006 837 P 119 1007 269 P 105 1007 788 P 85 1008 013 P 43
1 006 842 P 91 1007 270 P 105 1 007 790 P 95 1008 014 P 43
1 006 859 P 103 1007 274 P79 1 007 790 P 99 1 008 015 P 43
1 006 861 P 107 1007 287 P 85 1007 793 P 81 1008 016 P 43
1 006 862 P 107 1007 292 P 83 1 007 796 P 95 1008 017 P 43
1 006 864 P 87 1007 320 P 95 1007 799 P 119 1008 018 P 43
1 006 865 P 87 1007 321 P 59 1 007 800 P 95 1 008 019 P 43
1 006 866 P 87 1007 322 P99 1 007 804 P 95 1 008 020 P 43
1 006 867 P 87 1007 324 P 99 1 007 805 P 41 1 008 021 P 43
1 006 883 P 81 1007 326 P91 1007 816 P71 1 008 022 P 43
1 006 902 P 89 1007 327 P91 1007 818 P 39 1 008 023 P 43
1 006 903 P 89 1007 330 P 95 1 007 826 P79 1008 024 P43
1006 911 P 81 1007 331 P 95 1 007 826 P 89 1 008 027 P 43
1006 917 P 105 1007 335 P 95 1 007 826 P 91 1 008 028 P 43
1006 920 P 103 1007 337 P97 1 007 828 P79 1 008 029 P 43
1 006 923 P 81 1 007 338 P 111 1 007 828 P 89 1 008 030 P 43
1 006 924 P 81 1007 341 P 81 1 007 828 P 91 1 008 030 P 45
1 006 932 P91 1007 342 P 103 1007 837 P 85 1 008 032 P 43
1 006 933 P91 1007 380 P 111 1 007 838 P 85 1 008 032 P 45
1 006 953 P 71 1 007 421 P 99 1 007 842 P 119 1 008 033 P 43
1 006 956 P 67 1 007 422 P 81 1 007 843 P 119 1 008 034 P 43
1 006 958 P79 1007 423 P 81 1 007 845 P 119 1 008 041 P 51
1 006 959 P79 1 007 465 P79 1007 847 P 81 1 008 041 P53
1 006 964 P 123 1 007 465 P91 1 007 848 P 81 1 008 042 P 55
1 006 965 P 123 1007 471 P 95 1 007 849 P 119 1 008 043 P 55
1 006 966 P 123 1007 473 P 105 1 007 856 P 125 1 008 044 P55
1 006 967 P 55 1007 478 P97 1 007 857 P 125 1 008 050 P 39
1 006 988 P79 1007 497 P77 1 007 858 P 51 1 008 054 P 85
1 006 993 P 95 1007 504 P 107 1 007 858 P 53 1 008 055 P 85
1007 014 P 105 1007 504 P 87 1 007 871 P 99 1 008 062 P71
1 007 023 P 111 1 007 507 P 33 1007 876 P 111 1 008 067 P 41
1007 024 P 111 1 007 630 P 85 1 007 900 P 65 1 008 075 P 89
1007 034 P77 1007 635 P 81 1 007 901 P 65 1 008 078 P 55
1 007 035 P 83 1 007 636 P 81 1 007 908 P 91 1 008 084 P 41
1 007 083 P91 1 007 643 P 99 1007 916 P 105 1 008 084 P 55
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1 008 092 P 91 1008 472 P 61 1008 722 P 119 1 009 268 P 37
1008 100 P 87 1008 475 P 61 1008 723 P 119 1 009 269 P 37
1008 101 P 87 1008 476 P 61 1 008 788 P77 1 009 270 P 37
1008 107 P 85 1008 478 P 63 1008 873 P 119 1 009 271 P 37
1008 108 P 81 1008 479 P 63 1 008 993 P 35 1 009 276 P 39
1008 109 P 81 1 008 480 P 119 1 008 994 P 35 1 009 278 P 95
1008 110 P 91 1 008 480 P 63 1 008 996 P 35 1 009 295 P 105
1008 111 P 91 1 008 481 P 63 1 008 997 P 35 1009 310 P 119
1008 115 P79 1 008 482 P 63 1 008 999 P 91 1009 310 P79
1008 116 P79 1 008 483 P 63 1 009 010 P 119 1 009 311 P 119
1008 118 P 51 1 008 484 P 63 1 009 024 P 119 1 009 311 P79
1008 119 P99 1 008 487 P 63 1 009 025 P 119 1 009 320 P 65
1008 122 P 87 1 008 488 P 63 1 009 047 P 109 1 009 322 P77
1008 123 P 87 1 008 500 P 41 1 009 076 P77 1 009 339 P 65
1008 124 P 87 1 008 501 P 41 1009 077 P77 1 009 342 P 101
1 008 126 P 91 1 008 502 P 41 1 009 086 P 47 1 009 354 P 39
1008 138 P 83 1 008 503 P 41 1 009 087 P 105 1 009 359 P 37
1008 139 P 83 1 008 505 P 41 1 009 088 P 95 1 009 366 P 35
1008 150 P 97 1 008 506 P 41 1 009 093 P 89 1 009 369 P 57
1008 151 P 119 1 008 507 P 41 1 009 094 P 101 1009 370 P 51
1008 151 P 97 1 008 508 P 41 1 009 098 P 109 1 009 370 P 53
1 008 156 P 71 1008 512 P 119 1 009 099 P 109 1 009 387 P 47
1008 164 P 39 1008 512 P 61 1 009 100 P 109 1 009 391 P17
1008 168 P 47 1008 513 P 119 1 009 101 P 109 1 009 392 P 15
1008 169 P 47 1008 513 P 63 1009 110 P 91 1 009 404 P67
1008 182 P 37 1008 517 P 63 1009 113 P 107 1 009 408 P 37
1008 183 P 71 1 008 520 P 61 1009 114 P 107 1 009 451 P79
1008 185 P 47 1 008 521 P 61 1009 118 P 67 1 009 456 P95
1 008 186 P 81 1 008 522 P 111 1 009 119 P 105 1009 457 P 95
1 008 196 P 41 1 008 523 P 111 1009 120 P77 1 009 458 P 95
1 008 200 P 47 1 008 524 P 59 1009 124 P 65 1 009 460 P 97
1 008 201 P 47 1 008 525 P 59 1 009 128 P 41 1 009 462 P 39
1 008 202 P 47 1008 528 P 103 1009 129 P 41 1 009 463 P 57
1 008 204 P 47 1008 533 P 91 1 009 131 P 43 1009 475 P 119
1008 210 P 51 1 008 535 P 115 1 009 135 P 65 1 009 475 P79
1 008 211 P 71 1 008 549 P 103 1 009 136 P 65 1 009 479 P 39
1008 217 P77 1 008 552 P 105 1009 137 P 65 1 009 495 P 105
1008 219 P 47 1 008 552 P 59 1009 139 P 101 1 009 496 P 105
1 008 220 P 105 1 008 553 P 59 1 009 141 P 65 1009 515 P 107
1 008 246 P 71 1 008 556 P 47 1009 142 P 65 1 009 516 P 107
1008 257 P79 1 008 560 P 99 1 009 147 P 65 1 009 531 P 85
1 008 258 P79 1 008 561 P 85 1009 157 P73 1 009 557 P 87
1 008 259 P 43 1 008 562 P91 1 009 161 P 65 1 009 580 P17
1 008 260 P 95 1 008 564 P 89 1 009 162 P 65 1 009 580 P 29
1008 264 P 51 1 008 568 P 35 1009 164 P 65 1 009 583 P 115
1 008 264 P 53 1 008 568 P 37 1 009 169 P 33 1 009 593 P 95
1 008 265 P 51 1 008 587 P 33 1009 170 P 33 1 009 598 P 95
1 008 265 P 53 1 008 589 P 115 1009 171 P77 1 009 608 P 47
1 008 266 P 91 1 008 599 P 115 1009 172 P 47 1 009 609 P 83
1 008 267 P 91 1 008 600 P 115 1009 175 P 39 1009 615 P 97
1 008 268 P 91 1 008 601 P 115 1 009 180 P 89 1 009 626 P 95
1 008 367 P 105 1 008 603 P73 1 009 181 P71 1 009 636 P 43
1 008 368 P 105 1 008 662 P 51 1 009 238 P 43 1 009 637 P 43
1 008 396 P 79 1 008 666 P 35 1 009 239 P 43 1 009 666 P 103
1008 432 P 33 1 008 681 P 87 1 009 240 P 43 1009 677 P 43
1 008 464 P 61 1 008 682 P 87 1 009 241 P 43 1009 678 P 43
1 008 465 P 63 1 008 695 P 53 1009 242 P71 1009 715 P7

1 008 467 P 61 1 008 702 P 71 1 009 244 P73 1009 716 P7

1 008 468 P 61 1 008 704 P 71 1 009 246 P 101 1009 717 P7

1 008 469 P 119 1008 717 P 119 1 009 260 P91 1009 718 P7

1 008 469 P 61 1008 717 P 47 1 009 262 P 47 1009 719 P7
1008 470 P 61 1008 719 P 119 1 009 266 P 37 1009 720 P7
1008 471 P 61 1008 721 P 119 1 009 267 P 37 1009 721 P7
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1009 722 P11 1009 959 P11 1010 240 P 87 1010 401 P21
1009 723 P11 1 009 960 P13 1010 315 P 55 1010 404 P21
1009 724 P11 1 009 961 P13 1010 316 P 105 1010 405 P21
1009 725 P13 1 009 961 P 29 1010 316 P 59 1010 406 P21
1009 726 P13 1 009 964 P71 1010 318 P 51 1010 407 P21
1009 727 P 15 1 009 966 P 95 1010 318 P 53 1010 408 P21
1009 728 P 119 1009 967 P 95 1010 320 P 33 1010409 P21
1009 729 P 15 1 009 969 P 39 1010 354 P19 1010410 P21
1009 730 P 45 1009 970 P 119 1010 355 P19 1010 411 P21
1009 731 P 45 1009 970 P 123 1010 357 P19 1010412 P21
1009 732 P7 1009 970 P 39 1010 358 P19 1010413 P21
1009 733 P17 1009 976 P 103 1010 359 P19 1010414 P21
1009 736 P71 1 009 981 P 109 1010 360 P19 1010415 P21
1009 737 P 51 1009 982 P71 1010 361 P19 1010416 P21
1009 737 P 53 1009 999 P 57 1010 362 P19 1010417 P21
1009 741 P 15 1010 000 P 57 1010 363 P19 1010418 P21
1009 742 P13 1010 002 P 53 1010 364 P19 1010419 P21
1009 743 P 15 1010 005 P71 1010 365 P19 1010420 P21
1009 744 P 15 1010 006 P71 1010 366 P19 1010 421 P21
1009 745 P 15 1010 007 P71 1010 367 P19 1010 422 P21
1009 746 P 15 1010 008 P71 1010 368 P19 1010423 P21
1009 750 P 59 1010 009 P71 1010 368 P19 1010424 P21
1009 755 P 53 1010018 P 123 1010 368 P 21 1010425 P21
1 009 756 P 53 1010018 P 95 1010 369 P19 1010425 P 31
1009 757 P 53 1010019 P 95 1010 370 P19 1010 426 P21
1009 758 P 53 1010 023 P 119 1010 371 P19 1010427 P 31
1009 759 P 53 1010 024 P 119 1010 371 P19 1010428 P 31
1009 760 P 53 1010 026 P71 1010 371 P19 1010429 P 31
1009 763 P 51 1010 030 P 119 1010 372 P19 1010430 P 31
1009 763 P 53 1010 032 P 119 1010 372 P19 1010430 P 31
1 009 766 P 33 1010 033 P 119 1010 373 P19 1010 431 P 31
1009 770 P 53 1010 045 P 99 1010 374 P19 1010432 P 31
1009 787 P 99 1010 046 P 99 1010 375 P19 1010433 P 31
1009 788 P 99 1010 067 P 55 1010 376 P19 1010434 P 31
1009 816 P71 1010 069 P 55 1010 377 P19 1010435 P 31
1009 821 P 97 1010 119 P 85 1010 377 P 25 1010 436 P 31
1009 823 P 95 1010120 P 85 1010 377 P 25 1010437 P 31
1009 824 P 95 1010 130 P 53 1010 377 P 25 1010438 P 31
1 009 826 P 33 1010 131 P 53 1010 377 P 29 1010439 P 31
1009 827 P 33 1010 133 P 59 1010 378 P19 1010 440 P 31
1009 828 P 33 1010 145 P 119 1010 379 P19 1010 441 P 31
1009 831 P 95 1010 148 P 91 1010 380 P19 1010 442 P 31
1 009 841 P 101 1010 151 P 57 1010 381 P 23 1010 443 P 31
1 009 851 P 101 1010 151 P77 1010 382 P 23 1010 444 P 31
1 009 852 P 95 1010 153 P 119 1010 383 P19 1010 445 P 31
1 009 861 P 97 1010173 P 59 1010 384 P19 1010 446 P 31
1 009 862 P 97 1010177 P71 1010 385 P19 1010 447 P 31
1 009 863 P 97 1010 181 P71 1010 386 P19 1010 448 P 31
1 009 864 P 97 1010 182 P 119 1010 387 P19 1010 449 P 31
1 009 865 P 95 1010 183 P 119 1010 388 P19 1010450 P 31
1 009 868 P 95 1010 185 P 55 1010 389 P19 1010 451 P 31
1009 898 P 15 1010 186 P 55 1010 389 P 29 1010 452 P 31
1 009 899 P71 1010 192 P 55 1010 390 P19 1010453 P 31
1009 913 P 53 1010 206 P 45 1010 391 P19 1010 454 P 31
1009 918 P 97 1010 215 P79 1010 392 P19 1010 456 P 31
1009 920 P 99 1010 219 P 81 1010 393 P19 1010 457 P 31
1009 921 P 99 1010 220 P 81 1010 394 P19 1010 460 P21
1 009 952 P 53 1010 221 P 81 1010 395 P 21 1010 460 P 25
1009 953 P 53 1010 222 P 81 1010 396 P 21 1010 460 P 25
1 009 954 P 53 1010 223 P 81 1010 397 P 21 1010 460 P 25
1009 955 P 53 1010 235 P 87 1010 398 P 21 1010 460 P 29
1 009 956 P 53 1010 236 P 87 1010 399 P 21 1010 460 P 29
1 009 957 P 101 1010 239 P 87 1010 400 P 21 1010 461 P21
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1010 462 P21 1010 536 P 31 1010 683 P 119 1010 904 P 121
1010 463 P21 1010 537 P 31 1010 733 P71 1010 905 P 121
1010 464 P21 1010 538 P 29 1010 740 P79 1010 906 P 121
1010 465 P21 1010 539 P 29 1010 741 P 89 1010 907 P 121
1010 466 P21 1010 540 P 25 1010 745 P 39 1010 909 P 121
1010 467 P21 1010 541 P 29 1010 749 P 123 1010910 P 121
1010 468 P21 1010 542 P 29 1010 757 P 45 1010 964 P 121
1010 469 P21 1010 543 P 29 1010 760 P71 1010 986 P 121
1010470 P21 1010 544 P 29 1010 761 P 45 1010 987 P 121
1010471 P 25 1010 545 P 29 1010 763 P 45 1011015 P 123
1010472 P 25 1010 546 P 25 1010 769 P 51 1011017 P 123
1010473 P 25 1010 547 P 25 1010 769 P 53 1011 035 P 123
1010474 P 25 1010 548 P 25 1010 770 P 57 1011 036 P 123
1010475 P 25 1010 549 P 29 1010 782 P 37 1011 060 P 123
1010476 P 25 1010 550 P 29 1010 783 P 45 1011 061 P 123
1010477 P 25 1010 551 P 29 1010 784 P 45 1011 062 P 123
1010478 P 25 1010 552 P 29 1010 785 P 45 1011 074 P 123
1010479 P 25 1010 553 P 29 1010 787 P 45 1011 075 P 123
1010480 P 25 1010 554 P 29 1010 788 P 45 1011 079 P 123
1010 481 P 25 1010 555 P 29 1010 789 P 45 1011 080 P 123
1010 482 P 25 1010 556 P 29 1010 790 P 45 1011 081 P 123
1010 483 P 25 1010 557 P 29 1010 791 P 45 1011 083 P 123
1010 484 P 25 1010 558 P 27 1010 792 P 45 1011124 P 121
1010485 P 25 1010 558 P71 1010 793 P 45 1011130 P 125
1010 486 P 25 1010 567 P 39 1010 794 P 45 1011 131 P 125
1010 487 P 31 1010 569 P 39 1010 795 P 45 1011132 P 125
1010 488 P 31 1010 579 P 87 1010796 P 45 1011133 P 125
1010490 P 31 1010 580 P 87 1010 797 P 45 1011134 P 125
1010 491 P 31 1010 581 P 87 1010 798 P 45 1011 135 P 125
1010492 P 25 1010 582 P 87 1010 799 P 45 1011 136 P 125
1010 493 P 25 1010 584 P 95 1010 800 P 45 1011137 P 125
1010 494 P 25 1010 592 P 95 1010 801 P 45 1011 162 P 123
1010 495 P 25 1010 593 P97 1010 802 P 45 1400 048 P 55

1010 496 P 25 1010 594 P 63 1010 803 P 45 1400 055 P 125
1010 497 P 25 1010 602 P 95 1010 804 P 45 1400 231 P 123
1010 498 P 25 1010 606 P 95 1010 805 P 45 1400 232 P 123
1010 500 P 29 1010616 P41 1010 806 P 45 1400 233 P 123
1010 501 P 29 1010617 P41 1010 807 P 45 1400 286 P 119
1010 502 P 29 1010618 P41 1010 808 P 45 1400 352 P 63

1010 503 P 29 1010619 P41 1010 809 P 45 1400 353 P 63

1010 504 P 29 1010 620 P41 1010810 P 45 1400 364 P 125
1010 505 P 29 1010 621 P41 1010 811 P 45 1400 447 P 39

1010 506 P 29 1010 622 P41 1010 812 P 45 1400 476 P 123
1010 520 P 29 1010 647 P 119 1010 813 P 45 1400 477 P 123
1010 520 P 29 1010 648 P 119 1010 814 P 45 1400 520 P 105
1010 520 P 29 1010 650 P 83 1010 815 P 45 1400 567 P 125
1010 521 P 25 1010 651 P 83 1010 816 P 45 1400 607 P 47

1010 521 P 25 1010 652 P 83 1010 817 P 45 1400 649 P 47

1010 522 P 25 1010 653 P 83 1010 818 P 45 1400 650 P 47

1010 523 P 25 1010 654 P 83 1010 820 P 45 1400718 P 125
1010 524 P 25 1010 655 P 83 1010 821 P 45 1400 719 P 125
1010 525 P 25 1010 656 P 83 1010 822 P 45 1400 881 P 47

1010 526 P 27 1010 657 P 83 1010 830 P 123 1401 003 P 123
1010 527 P 27 1010672 P 63 1010 831 P 123 1401 004 P 123
1010 528 P 27 1010 673 P 119 1010 834 P 123 1401 034 P 123
1010 529 P 27 1010673 P 63 1010 835 P 123 1401 154 P 55

1010 529 P 27 1010 674 P79 1010 836 P 123

1010 530 P 27 1010 675 P 119 1010 837 P 123

1010 531 P 27 1010 677 P 109 1010 838 P 119

1010 532 P 27 1010678 P 109 1010 838 P 61

1010 533 P 27 1010679 P 109 1010 880 P 45

1010 534 P 27 1010 681 P 109 1010 881 P 51

1010 535 P 25 1010 682 P 119 1010 881 P 53
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